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Skyddad identitet   Transiter  2025 – 2026 
 Född lördagen den 22 augusti 1959, klockan 03:21 i Uppsala 
 
Den innersta ringen visar ditt födelsehoroskop. Ringen utanför födelsehoroskopet visar var de fem yttre planeterna 
befinner sig just nu. Den yttersta ringen visar var de fem yttre planeterna kommer att befinna sig om exakt ett år. 
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Transiter – en astrologisk framtidsprognos för 
Skyddad identitet, född lördagen den 22 augusti 1959, klockan 03:21 i Uppsala 

Lite förenklat kan man säga att ditt horoskop är en 
ögonblicksbild av solsystemet så som det ser ut i det 
ögonblick du föds och i förhållande till den plats på 
jorden där du föddes. Föreställ dig att just detta ögon-
blick inrymmer en speciell tidskvalité som du blir 
bärare av och att din mest betydelsefulla uppgift i livet 
blir att levandegöra det som ligger latent inom denna 
ögonblickskvalitet. Betrakta detta ögonblick som om 
det var ett litet frö till en vacker blomma. Planen, eller 
själva ritningen till blomman finns redan inskriven i 
fröet. Det bästa den blivande blomman kan göra för 
att stimulera sin egen tillväxt är att längta efter sig själv 
och sin egen blomning. På ett liknande sätt förhåller 
det sig med vår utveckling och tillväxt som människor. 
När vi talar om att vilja förverkliga oss själva menar vi 
egentligen vår egen längtan efter att någon gång i livet 
få uppleva vår egen ”blomning”, och därigenom le-
vandegöra det högsta syftet med våra liv.  
 
Horoskopet är en symbolisk bild av din personliga 
levnadsplan, anstiftad redan i födelseögonblicket. Ditt 
levnadsöde handlar sedan om vad du gör utav dessa, 
dina inneboende fröbetingelser. Himlakropparna i vårt 
solsystem uppträder i rollen som dina symboliska 
delpersonligheter. Det vill säga, varje himlakropp 
återspeglar en alldeles speciell sida av din personlighet. 
I det här sammanhanget är det också viktigt att på-
minna om hur oerhört motsägelsefulla vi människor 
faktiskt är. Jag känner inte till någonting annat som 
på ett så övertydligt sätt speglar just detta faktum, som 
ett födelsehoroskop. Vi är ett sådant hopkok av kom-
plexa motsatser att vi sällan eller aldrig får någon riktig 
rätsida på vem vi innerst inne är. 
 

Du är inte ditt födelsehoroskop 

Lika lite som en skådespelare är den rollfigur han eller 
hon gestaltar, så är inte heller du att förväxla med ditt 
födelsehoroskop. Precis som skådespelaren som förlo-
rar sig in i sin rollkaraktär, gömmer sig ditt autentiska 
själv bakom, eller inuti det rollspel som horoskopet 
belyser. Horoskopet är således att likna vid ett manu-
skript som du får i handen i samma ögonblick som 
pjäsen om ditt liv startar.  

Hela syftet med detta skådespel om vårt liv på Jorden 
tycks vara att vi behöver leva vårt drama för att succes-
sivt kunna vakna upp och bli medvetna om att vi inte 
alls är detta drama. Vi föds nakna och oskuldsfulla, 
men helt omedvetna. Nakenheten illustrerar vår abso-
luta äkthet som barn, samtidigt som den också är 
betecknande för vår sårbarhet.   
 
I en jämförbar bild av vårt levnadsdrama kan vi före-
ställa oss vårt gudomliga ljus likt lampan i en filmpro-
jektor, medan den förbiflimrande filmen får symboli-
sera vår föreställningsvärld och hur den kommer att 
projiceras på den bioduk vi upplever som vår omvärld. 
Och eftersom alla människor i vår omvärld är överens 
om att allt detta är på riktigt, att vi medverkar i en 
dokumentärfilm, och inte en spelfilm, blir vi så hypno-
tiserade av den här filmen att vi tappar bort oss själva, 
eller snarare förväxlar oss själva med det skuggspel 
som pågår i filmen. I karmisk mening är det säkert 
också på det viset att det finns ett förtätat ödesspår i 
filmen som går tillbaka till olösta problem från tidiga-
re inkarnationer. Karma är ju kopplat till det vi ännu 
inte är försonade med, eller ännu inte har lyckats 
genomskåda. Och så länge våra skuggor inte är genom-
lysta återkommer de i alla tänkbara skepnader för att 
hjälpa oss att genomskåda illusionen och upptäcka att 
allt redan är perfekt – att vi bara glömt bort vilka vi 
innerst inne är.   
 
På ett liknande sätt kan du föreställa dig detta kom-
pendium likt en ask med pusselbitar som du fått i 
uppgift att försöka lösa. Bitarna i pusslet är noga ut-
valda utifrån den kosmiska, universella energi som var 
verksam i det ögonblick du gjorde entré på livets scen. 
Horoskopet är ditt levnadsmanuskript, eller den 
kosmiska planen för ditt liv. Himlakropparna symbo-
liserar dina delpersonligheter, likt ett teatersällskap 
som uppträder på din inre scen. Var och en av dessa 
kosmiska aktörer lånar sitt uttryck och sina karaktärs-
egenskaper från det stjärntecken och det hus de upp-
träder i. Syftet med de astrologiska tolkningarna är att 
ge dig en känsla för vilka slags karaktärsuttryck som 
kommer att gestalta sig i just din psykodramatiska 
föreställning om dig själv och ditt liv. Sedan är det din 

Himlaord 
Astrolog Wilhelm Axling 
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uppgift att finna din egen personliga motsvarighet 
inom dig själv till de egenskaper jag tolkar in i ditt 
födelsehoroskop. Det är nämligen bara du, och endast 
du i hela världen, som sitter inne med de verkliga 
svaren på hur hela denna symbolvärld kommer till 
uttryck.  
 
Tolkningarna i detta kompendium är således att be-
trakta endast vägvisare som pekar mot någonting som 
redan finns närvarande i dig själv. De kan endast ge 
dig en fingervisning till den kosmiska plan som är 
ett uttryck för din personlighet och ditt levnadsöde. 
De tolkningsavsnitt där jag inte lyckas leda dig fram 
till någonting som väcker upp något slag av igenkän-
nande blir därför helt meningslösa. Av den anledning-
en bör du heller inte fästa något större avseende vid 
sådant som du inte alls känner igen hos dig själv. Du 
kan även betrakta ditt födelsehoroskop likt en vägkar-
ta där du söker hitta vägen hem till dig själv. Den enda 
försäkran du kan få om att du är på rätt väg eller inte, 
är ditt eget igenkännande inom dig själv. Därför bör 
du helt enkelt strunta i all information som inte väcker 
någon respons, där det bara känns ”kallt” och där 
ingen pollett trillar ner. Försök därför så långt som 
möjligt söka reda på din egen personligt upplevda 
motsvarighet till det som de olika textavsnitten beskri-
ver. 
   
Den välkände psykologen och psykiatrikern C. G. 
Jung myntade ett uttryck för det här fenomenet med 
våra delpersonligheter som sedan kom att bli allmänt 
vedertaget begrepp inom psykiatrin som våra mänskli-
ga Arketyper, ett slags uppsättning av undermedvetna 
urtyper, gemensamma för alla människor. I det här 
avseendet är ditt födelsehoroskop en presentation av 
ditt eget personliga ”psykodrama”, vilket i bästa fall 
ger dig tillgång till de huvudnycklar du behöver för att 
låsa upp dörrarna till dig själv och din egen personliga 
komplexitet. Så här gäller det verkligen att läsa mellan 
raderna och sila bort allt sådan som inte matchar din 
egen personliga upplevelse av tolkningen.  
 
Läs avsnittet om astrologins symboler och deras bety-
delse i slutet av kompendiet, så får du en klarare bild 
av astrologins symbolvärld. Där beskriver jag även 
symboliken för de astrologiska husen, stjärntecknen 
och de fyra elementen.   
 
Detta kompendium innehåller en fullständig prognos 
över himlakropparnas nuvarande inverkan på din 
födelsekarta. Prognosen är indelad i två olika avsnitt 
där jag inledningsvis ger dig en tolkning av de aspekt-
mönster som uppstår mellan de fem yttre planeternas 
nuvarande positioner i relation till de fasta positioner-
na i ditt födelsehoroskop. Därefter tolkar jag den 
symboliska innebörden av dessa planetrörelser kan 
tänkas påverka de områden av ditt liv som symbolise-
ras av de tolv olika husen.    

Förutom himlakropparnas inflytande över vårt lev-
nadsöde innehåller ditt födelsehoroskop en viktig 
komponent som kallas för ”Månens noder”. Den 
bygger på föreställningen om karma och inkarnation, d 
v s att vi lever flera livstider och att varje livstid är som 
en länk i en längre kedja av konsekvenser och lärdomar 
som vi behöver konfronteras med för att växa och 
utvecklas som människor.   
 
Månens noder beskriver något av ett symboliskt ödes-
tema för våra liv. Det enda skälet till varför jag valt att 
ta med detta avsnitt i den här rapporten är att jag anser 
att de är så pass viktiga för att du skall nå en djupare 
förståelse för de varierande slag av inflytanden som 
transitplaneterna konfronterar dig med. Läs mer i 
inledningen av detta avsnitt så får du en närmare för-
klaring till detta fenomen. 
 
Jag önskar dig en spännande och givande läsning! Du 
är även välkommen att ringa eller skriva om du har 
några frågor eller synpunkter på innehållet i detta 
kompendium. 
 

Transiter –  

en kosmisk tidtabell 
Följande sidor innehåller en tolkning över de mest 
betydelsefulla planetaspekterna som bildas mellan 
dagsplaneternas läge i förhållande till planetställningen 
i ditt grundhoroskop. Denna metod att avläsa tenden-
ser i tiden kallas inom astrologin för ”transiter” och 
kan närmast liknas vid en astrologisk väderleksrapport. 
I stället för meteorologernas högtryck och lågtryck, 
laborerar astrologin istället med en mängd skiftande 
planetariska klimatförhållanden som uppstår i livet 
under olika tidsperioder.  
 
Ordet transit betyder ungefär transportera, eller ”resa 
igenom”. Och det är precis vad som sker när planeter-
na hela tiden på sin rundresa i solsystemet bildar stän-
digt nya vinkelförhållanden till den fasta planetställ-
ning som utgörs av ditt grundhoroskop. När det sedan 
gäller tidsperioderna som står angivna under rubriken 
till varje tolkning så läser du bara av datumen inom 
varje parentes för sig, exempelvis (fr.o.m. 251001 – 
t.o.m. 261231).  
 
Orsaken till att de flesta transiterna har mer än en 
tidsperiod beror på att Jordens rotation runt Solen har 
en kortare ”innerbana” jämfört med planeterna som 
befinner sig längre ut i solsystemet, och att Jorden helt 
enkelt kör om dessa planeter under vissa delar av sin 
snabbare årscykel. Effekten blir ungefär densamma 
som om du skulle cykla runt i ett innerspår på en bana 
och köra om en cyklist som befinner sig på något av 
de yttre spåren. I förhållande till dig så förfaller ju då 
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den omkörda cyklisten att backa tillbaka. När du 
sedan hamnar på den delen av banan som återgår till 
utgångspunkten så förefaller den omkörda cyklisten att 
röra sig framåt igen. De tre yttersta planeterna, 
Uranus, Neptunus och Pluto, rör sig så pass långsamt 
att deras aspekter kan aktiveras under hela tre friståen-
de tidsperioder.    
 
Dessa följande texter skall givetvis inte tolkas i bok-
stavlig mening utan endast symboliskt. Exakt hur dessa 
inflytanden kommer att påverka just ditt personliga liv 
är naturligtvis omöjligt att förutsäga. Jag vill således 
varna för den känsla du kan få av att ditt öde ligger i 
händerna på någonting annat än dig själv. Enligt mitt 
sätt att se det är allting som ”drabbar” oss, speglingar 
av någonting som är återkopplat till vårt inre. När du 
läser följande texter bör du därför se till möjligheterna 
att inte behöva vara ett offer för de negativa sidor som 
texterna beskriver, utan istället påminna dig om att det 
hela tiden är upp till din fria vilja att ge din egen posi-
tiva respons på vad dessa inflytanden beskriver.  
 
I den här framtidsprognosen har jag valt att endast ta 
med de fem yttersta planeterna i solsystemet. Skälet till 
detta är att de rör sig så pass långsamt att de så att säga 
hinner göra ett mer varaktigt intryck i våra liv. De 
övriga planeterna som ligger närmare Solen rör sig så 
pass snabbt att de sveper förbi i vår tillvaro på ett mer 
tillfälligt och obemärkt sätt. 
 

Väldigt viktigt att tänka på! 

Livet på Jorden är ett drama! Ditt födelsehoroskop är 
ett personligt designat manuskript till det skuggspel 
du behöver leva och uppleva för att bli medveten om 
ditt sanna, autentiska själv. Din enda sanna verklighet 
döljer sig här och nu, inuti skuggorna av ditt levnads-
drama. Så snart du blir medveten om detta så inser du 
också att du inte alls är det drama du kommit att 
identifiera dig med, utan snarare den gudomliga själ 
som finns inlindad i dramat.  
 
Transiterna visar oss med en kuslig exakthet dörrarna 
till de ödessekvenser där vi kommit att utestänga oss 
själva från oss själva. Hur mycket illavarslande projice-
ringar vi än målar upp på dessa dörrar, är det således 
inte dörrarna i sig själva som beskriver din verklighet. 
De visar bara ingångarna till de mörkrum där du be-
höver stämma möte med ditt verkliga själv. Att bok-
stavligen tro på de förutsägelser som så ofta målas upp 
i floran av astrologiska framtidsprognoser, i synnerhet 
när det gäller hårda aspekter från Saturnus och Pluto, 
är lika olyckligt och vansinnigt som att tro på konspi-
rationsteorier, skräckfilmer, eller vilka mardrömslika 
föreställningar som helst. Himlakropparnas inflytande 
i ditt levnadsöde kan bäst liknas vid en kosmisk palett 
med olika färgnyanser, som blandas med grundfärger-
na i ditt födelsehoroskop.  

Vi kan omöjligt veta exakt vilka tavlor vårt levnadsöde 
kommer att måla upp framför oss. Men med stöd av 
din inre ”levnadskonstnär” kan du utveckla din intui-
tiva mottaglighet för vad de olika nyanserna inom ditt 
spektrum av energier söker göra dig uppmärksam på.   
Så behandla transiterna likt kosmiska vägskyltar som 
visar dig vägen ut ur skuggorna. Inte genom att undvi-
ka dem, utan genom att möta dem fullt ut. Ljusknap-
pen till din högsta och sannaste upplysning finner du 
längst in i ditt psykologiska ”mörkrum”. Det enda du 
behöver vara rädd för är din egen rädsla. Skuggorna är 
nämligen bara verkliga så länge du tror på dem.  
 
Den som kommer allra längst i förståelsen av vad som 
händer i ditt eget liv är naturligtvis bara du själv. Där-
för är det helt nödvändigt att du tänker på att försöka 
översätta budskapet i dessa tolkningstexter till dig 
själv, till din egen livssituation och vad som utspelar 
sig i ditt eget liv. För att underlätta dina möjligheter 
till detta är det främst två saker du bör du tänka på när 
du läster tolkningarna – nämligen, att du finner din 
egen känsla för vilken typ av energier som transiten 
aktiverar och att du sedan så långt som möjligt försö-
ker översätta dessa energier till dig själv och din egen 
rådande livssituation. 
  
Genom att använda dessa prognoser som en översiktlig 
karta över din kosmiska landskapsbild har du en möj-
lighet att referera till olika förutsättningar omkring 
hur händelserna utspelas i ditt liv. Resan genom ditt 
liv är en högst personlig företeelse och exakt hur den 
kommer att gestalta sig framåt i tiden är ännu okänt 
och ligger således i högsta grad i händerna på ditt 
fortsatta levnadsöde. Här är det således viktigt att inte 
använda dessa prognoser som ett sätt att försöka före-
gripa ditt levnadsöde. Då förvandlas tolkningarna 
oftast till självuppfyllande profetior.  
 
Avsikten med tolkningarna är endast att ge dig ett 
vidgat perspektiv och en övergripande förståelse för 
hur ditt levnadsöde vill utforma sig. Så oavsett vad 
tolkningarna beskriver bör du aldrig någonsin tveka att 
följa de steg i livet som ödet vecklar ut framför dig. 
Jag nämner detta bara för att göra dig särskilt upp-
märksam på de frestelser som en sådan här framtids-
tolkning kan erbjuda för att försöka föregripa, eller 
komma runt ditt levnadsöde. Hur vi än vrider och 
vänder på våra framtidsplaner kan vi aldrig någonsin 
komma förbi oss själva. Kontakten med vår verkliga 
vägvisare kan vi bara finna i vårt eget hjärta. 
 
Eftersom tolkningarna endast är symboliska spegelbil-
der av ditt levnadsöde bör de aldrig någonsin få styra 
eller kontrollera det levnadsdrama som agerar framför 
spegeln. Allting börjar alltid med oss själva – inifrån 
och ut – jag för världen. Så snart vi tillåter våra världs-
liga spegelbilder att bestämma vår väg blir vi till hjälp-
lösa offer – utifrån och in – världen mot mig!  
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Aspektmönster 
Jupiter i kvadratur till Mars  

(240820 – 241130), (250410 – 250510) 

Det tar ungefär tolv år för Jupiter att färdas ett helt 
varv genom zodiaken. Allteftersom den bildar ständigt 
nya aspekter till planeterna i födelsehoroskopet kom-
mer de sidor av din personlighet som symboliseras av 
planeten ifråga att spela en framträdande roll. Jupiter 
öppnar upp för våra positiva möjligheter genom att 
tillgodose vår önskan om tillväxt och personlig utveck-
ling på alla plan. Jupiter som transitplanet beskriver 
således något av en skördetid för de sidor av dig själv 
som kommer under dess inflytande. 
 
Under ovanstående tidsperiod befinner sig Jupiter i ett 
utmanande förhållande till den punkt där du har pla-
neten Mars placerad i ditt födelsehoroskop. Det ger 
vanligtvis upphov till någon form av översvallande 
energi, genom vilket du upplever en impulsiv lust att 
vilja ta itu med saker och ting och detta på bred front. 
Men ofta på ett hejdlöst och i värsta fall överdrivet 
sätt. Din energinivå är hög vilket betyder att du blir 
väldigt ambitiös i allt du gör. Du upplever säkerligen 
ett starkt behov av att vilja omsätta din fysiska energi i 
någonting som ger dig en rik behållning. Var bara 
uppmärksam på dina tendenser att agera alltför impul-
sivt och oöverlagt. Oavsett vad du gör är det viktigt att 
du organiserar dina handlingar på ett bra sätt. Förvissa 
dig om att du inte överskattar din egen förmåga. Du 
har kapacitet att kunna uträtta en hel del under den 
här transiten, men det är samtidigt viktigt att du gör 
en rimlig uppskattning av dina faktiska möjligheter. 
 

Jupiter i sextil med Mc 

(240915 – 241031), (250501 – 250531) 

Under den här tidsperioden mottar du ett understöd-
jande, positivt inflytande från Jupiter som först och 
främst kommer att påverka din yrkesroll, eller din 
övergripande målsättning i livet. Här kan du således 
förvänta dig en positiv expansion av de områden i ditt 
liv som du gärna vill satsa lite extra på att kunna för-
verkliga. Och om det nu skulle vara på det viset att du 
som pensionär valt att tona ner på yrkeslivet, kommer 
detta inflytande ändå att ge dig vind i seglet när det 
gäller allt sådant som du verkligen trivs att pyssla med. 
Under den här tiden uppfylls du av en ny positiv 
attityd till det du gör, vilket också boostar dig med en 
förnyad tro på framtiden och på dina möjligheter att 
lyckas. Allt detta väcker naturligtvis en känsla av till-
fredsställelse och optimism.  Här har du även goda 
möjligheter att dra nytta av dina intellektuella talanger 
och även vinna fördelar av dina förbindelser med 
inflytelserika människor, i synnerhet då med avseende 
till dina yrkesmässiga mål.  

Den här transiten kännetecknar en period då du skör-
dar frukterna av tidigare lärdomar och erfarenheter, 
något som gör detta till en utmärkt tid att integrera 
mer av dina kunskaper och samtidigt ge uttryck åt din 
naturliga förmåga att vara en stödjande, vägledande 
och rådgivande person inom ditt eget kunskapsområ-
de. Här har du också uppnått en position som ger dig 
rätt att själv förvänta dig någon form av motprestation 
från arbetskolleger, överordnade, eller från människor 
som på något sätt kommer i beröring med ditt eget 
arbetsområde. Om du trots allt inte känner dig helt 
nöjd med den riktning din karriär har tagit fram till nu 
bör du kanske utnyttja det positiva inflytande du har 
under den här tiden till att ändra sådant du inte är helt 
nöjd med. 
 

Jupiter i sextil med Solen  

(250515 – 250620) 

Detta är en ovanligt trivsam transit. I själva verket kan 
den vara så trivsam att du väljer att bara luta dig för-
nöjsamt tillbaka utan att egentligen göra någonting 
alls. Detta är trots allt en väldigt betydelsefull period i 
ditt liv, eftersom du kan nå ut i helt nya områden av 
ditt liv som kan skänka dig många nya berikande 
erfarenheter. Din kreativa potential är enormt förstärkt 
under den här tiden och med stöd av detta kan du 
åstadkomma väldigt mycket av just sådana företeelser 
som är svårare för dig att tillägna dig under andra 
tider. Du är fylld av inre energi och ett väl underbyggt 
självförtroende med en känsla av att du nästan kan 
göra precis vad som helst.  
 
Det här är även en gynnsam tid för finansiella angelä-
genheter. Du kan vara uppfylld av en önskan om att 
vilja få din omgivning att uttrycka mer av värme, ele-
gans och generositet och du kanske rent av spenderar 
en del pengar på att åstadkomma detta. Mot bakgrund 
av detta inflytande bör du verkligen unna dig att ta 
vara på alla möjligheter att skapa en positiv omgivning. 
För den skull bör du inte låta ditt helhjärtade engage-
mang med din yttre verklighetsinramning ockupera 
dina möjligheter att även ta vara på de goda möjlighe-
ter som nu står till buds att stimulera ditt inre växan-
de.  
 
Resor, både geografiskt och mentalt, hör ihop med 
den här transiten. Använd den här tiden till att utvidga 
dina kunskaper och din förståelse av den värld du lever 
i. Ditt intresse för annorlunda idéer och tankesätt 
förstärks under den här tiden och du blir även mer 
tolerant och vidsynt gentemot främmande kulturer och 
livsstilar. Inte ens människor och uttryckssätt som 
normalt väcker din irritation tycks kunna besvära dig 
nu. Ditt allmänna välbefinnande och även ditt sinne 
för humor är större än vanligt, och du upplever en 
nyvunnen uppskattning för allt som är gott och ange-
nämt i livet. 
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Jupiter opposition till Saturnus  

(250601 – 250630) 

Under tiden som Jupiter passerar mitt emot Saturnus i 
ditt födelsehoroskop markerar detta en tid i ditt liv 
när du har möjlighet att lossa några av de band som 
begränsar dig, och lätta en del på ansvarsbördor som 
tynger dig. Eftersom den här transiten varslar om en 
del praktiska motstånd kan detta vara en utmärkt 
tidpunkt för dig att se över och organisera sådana 
delar av din tillvaro som känns betungande och svår-
hanterliga. Genom de konkreta motstånd du ställs 
inför under den här tiden får du också tillfälle att 
utvärdera vad ditt verklighetsarrangemang egentligen 
står för. Är det ett överensstämmande uttryck för vad 
du verkligen tror på, eller har du belamrat din tillvaro 
med allsköns bråte som inte längre fyller något me-
ningsfullt ändamål i ditt liv. Framför allt bör du ställa 
frågan till dig själv om du verkligen ”lever som du lär”. 
 
Den här transiten ökar din medvetenhet om vad som 
tillhör livets verkliga nödvändigheter. Detta kan också 
komma att skärpa dina färdigheter i vad vi kan kalla 
för ”det möjligas konst”. Begränsande levnadsmönster 
kan bytas ut eller korrigeras genom att du finner nya 
vägar att utforska och expandera dina framtida möjlig-
heter. Om du hämmas av en känsla av otillräcklighet 
eller underlägsenhet angående din egen kompetens, 
kan du finna nytt självförtroende och en ny tro på dig 
själv genom att omsorgsfullt definiera nya hägrande 
framtidsmål och sedan arbeta konstruktivt för att 
uppnå dessa. Du har alla förutsättningar att förstärka 
din verklighetsplattform under den här perioden ge-
nom att lägga upp målmedvetna och realistiska riktlin-
jer inför framtiden. 
 

Jupiter i kvadratur till Månens noder  

(250620 – 250720) 

Under ovanstående tidsperiod tangerar Jupiter en 
kritisk punkt belägen mitt emellan dina bägge månno-
der. Det aktualiserar gamla, ursprungliga vanemönster 
där du på olika sätt kommit att hämma eller begränsa 
din förmåga till vidare expansion och personlig ut-
veckling i ditt liv. Månnoderna symboliserar din öde-
väg i livet, med särskild betoning på vilket slag av 
livserfarenheter du behöver medvetandegöra för att 
kunna möta ditt autentiska själv. Du finner även en 
tolkning av dina Månnoder längre fram i detta kom-
pendium. Utmaningen med den här transiten består i 
att konsten att förvandla en stötesten till en ”stepping-
stone”. Här handlar det om både mental och geogra-
fisk expansion. Om du till exempel planerat in någon 
längre resa under den här tiden är det möjligt att du 
stöter på en del oväntade utmaningar som rör själva 
planeringen och ditt sätt att organisera projektet. Här 
prövas din förmåga att kunna förutse tänkbara händel-
seförlopp så att du får till en fungerande helhetsplan.     

Jupiter associerar även till din helhetssyn och dina 
grundläggande övertygelser. Och i det här avseendet 
bör du vara särskilt observant på meningsskiljaktighe-
ter som kan komma att uppstå tillsammans med män-
niskor eller grupper där du ger uttryck åt dina person-
liga åsikter. I det här avseendet är det även möjligt att 
du får anledning att omvärdera delar av din grundsyn, 
i synnerhet när det gäller uppfattningar kring sådant 
som du tidigare bara tagit för givet. Här finns det även 
all anledning att ta en närmare titt på om du kanske 
har några ”heliga kor” som du har särskilt svårt att 
släppa taget om.  
 

Jupiter i trigon med Neptunus  

(250620 – 230720) 

Under ovanstående tidsperioder befinner sig Jupiter i 
ett harmoniskt samspel med den punkt där du har 
planeten Neptunus placerad i ditt födelsehoroskop. 
Detta inflytande kan beskrivas som en tid när dina 
drömmar får flygförmåga och bär dig in i surrealistiska 
och fantasifulla landskap. Detta är på alla sätt en tran-
sit som genererar väldigt vackra och storslagna dröm-
mar. Men om du samtidigt vill undvika att dina allra 
yvigaste förhoppningar grusas genom allför orealistiska 
förväntningar, behöver du vara medveten om dina 
begränsningar och låta dig vägledas av ditt sunda för-
nuft.  
 
Stora och vidlyftiga förhoppningar visar sig alltför ofta 
vara likt hägringar som löser upp sig själva när man 
närmar sig de verkliga förhållandena. Så även om detta 
är en mycket harmonisk och på alla sätt en lovande 
transit bör du samtidigt vara uppmärksam på att inte 
låta dina upprymda fantasier skena iväg med dig. Detta 
är samtidigt en utmärkt tid för att utveckla din intui-
tion och din visualiseringsförmåga. Nu har du möjlig-
het att berika ditt liv med värdefulla andliga insikter 
och vinna subtila kunskaper och djup förståelse kring 
verklighetens illusoriska natur. 
 

Jupiter i kvadratur till Månen  

(250710 – 250831) 

Slutligen närmar sig Jupiter en utmanande transit till 
Månen i ditt födelsehoroskop. Detta inflytande aktive-
rar en lust inom dig att vilja utvidga ditt själsliga 
svängrum på olika sätt. Det här är en period när dina 
känslor kommer att utöva en starkare dragningskraft i 
ditt liv. Ökad hoppfullhet kring dina framtidsdröm-
mar kommer att utgöra en positiv drivkraft som inspi-
rerar dig att handla. Rent allmänt kommer du i åtnju-
tande av en viss tur och av lyckosamma omständighe-
ter när det gäller dina möjligheter att uppfylla dina 
önskningar och att tillgodose dina själsliga behov. 
Samtidigt blir detta också ett naturligt resultat av den 
entusiasm och tillit du ingjuter i allt som engagerar dig 
under den här tiden.  
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Nu kan du förvänta dig en expansion av ditt livsrum 
och en fördjupning av din förmåga att visa känslor. Du 
lär dig något nytt om själens visdom, vilket skänker 
dig en fördjupad mening med din existens. Den här 
transiten handlar samtidigt om att finna sunda propor-
tioner när det gäller dina känslomässiga engagemang. 
Här får du tillfälle att träna din tillit utifrån en inre 
övertygelse om att du får precis det du behöver för att 
känna dig trygg och tillfreds med dig själv. Men kan-
ske inte förrän du verkligen behöver det.   
  
Under den här tiden kan du känna dig särskilt inspire-
rad av en framtidsvision som är förbunden med famil-
jelycka, ett hem, eller en berikande samvaro med dina 
nära och kära. Här finns samtidigt en tendens till att 
saker och ting kan gå över styr och förlora sina sunda 
proportioner. I din nyväckta förhoppning om att vilja 
fullborda dina emotionella önskemål kan så många 
möjligheter infinna sig på en gång att du helt enkelt 
inte kan välja. Vidare blir din känslomässiga påverk-
barhet väldigt stark under den här transiten, vilket gör 
att du gärna låter dig svepas med av din känslomässiga 
entusiasm och väljer att bara tro på det du helst vill tro 
på. Vilka de bestående resultaten än blir av denna 
period kommer du att komma i djupare kontakt med 
ditt känsloliv och vinna nya berikande insikter om ditt 
inre liv. 
 

Saturnus trigon Jupiter  

(250301 – 250420), (251015 – 260110) 

Genom Saturnus inverkan som transitplanet kommer 
vi att fokusera vår uppmärksamhet kring de företeelser 
som symboliseras av den himlakropp i födelsehoro-
skopet som Saturnus aspekterar. Vi kan även beskriva 
detta som ett hållfasthetstest eller en besiktning av de 
egenskaper som hör ihop med planeten i fråga. 
 
Just nu befinner sig Saturnus i en harmonisk förbin-
delse med Jupiter. Det kännetecknar en tid av samord-
ning och jämvikt i ditt liv. Dina sociala och yrkesmäs-
siga förhållanden är väl organiserade och löper utan 
större svårigheter. De förmåner du kommer i åtnjutan-
de av under den här tiden har inte så mycket med tur 
att göra, de är snarare välförtjänta frukter av ett väl 
utfört arbete.  
 
Den kanske största tillgången med den här transiten är 
att du ges möjligheter att på ett klargörande sätt se hur 
olika delar av ditt liv fungerar tillsammans som en 
integrerad helhet. Du uppnår en klarare förståelse av 
vilka regler som gäller och du känner dig beredd att 
arrangera din tillvaro i enlighet med dessa villkor. Din 
attityd gentemot livet antar en mer pragmatisk och 
praktisk inriktning. Du blir helt enkelt mer benägen 
att acceptera saker och ting precis som de är och sam-
tidigt arbeta tålmodigt för att försöka förbättra situa-
tionen. Du befinner dig nu i det gynnsamma läget att 

du kan göra viktiga och förnuftiga val som kan kom-
ma att påverka din framtid på ett konstruktivt och 
positivt sätt.  
 
Detta är en utmärkt tid för att konsolidera och stärka 
olika aspekter av ditt liv. Till exempel sätta undan 
pengar för framtiden, se över tillgångar och försäk-
ringar av olika slag. Det handlar här om gynnsamma 
tillfällen att sluta fred med, och korrigera svåra och 
bekymmersamma aspekter av ditt liv, eller med männi-
skor som på ett eller annat sätt kan vara delaktiga i 
dina problem. Inom en inte alltför avlägsen framtid, 
när Saturnus bildar en opposition till Jupiter, blir det 
avsevärt mycket svårare att ta hand om de lösa pussel-
bitar du lämnar efter dig nu. Just nu kan du tillgodo-
räkna dig tillräckligt mycket av den framförhållning 
som krävs för att kunna se det övergripande perspekti-
vet av din verklighet och för att kunna göra de nöd-
vändiga korrigeringar som krävs.  
 

Saturnus kvadratur till Saturnus 

(250501 – 250930), (260120 – 260315) 

Utmaning och prövning av din inre ryggrad, självre-
spekt och yrkesidentitet. 
 

Den här transiten infaller runt följande åldrar, ca 7 år, 
21 år, 36 år, 51 år, 65 år och 79 år. Den vid sju års 
ålder infaller ganska exakt under det sjunde levnads-
året, de andra kan däremot förskjutas ett eller två år i 
vardera riktningen. Det finns en klar parallell mellan 
vad som sker i mognadsprocessen i de olika åldrarna. 
Detta blir särskilt tydligt om man tar den första kvad-
raturen för sig, det vill säga den som inträffar vid 7 år, 
36 år och 65 år, och sedan jämför med nästa kvadrant. 
Första kvadraturen handlar oftast om en test av identi-
teten och jaguppfattningen i förhållande till samhällets 
regler, krav och i synnerhet till auktoriteter. Här kan 
det handla om prövningar i förhållande till lärare, 
chefer, byråkrater, som alla på något sätt verkar stoppa 
oss. Det är alltså en period då man får testa sig själv på 
hur bra man kan spelreglerna.  
 
Det är ju faktiskt så att ju starkare din egen självkänsla 
och självrespekt är desto mindre problem får du med 
omgivningen. Men om det är så att du behöver bygga 
upp din självrespekt och ditt egenvärde, så att du blir 
bättre på att ta ansvar för dig själv, så märks det sär-
skilt starkt vid dessa åldrar, och i synnerhet då genom 
de problem du möter. De är en direkt spegling av vad 
du har problem med i dig själv. Om andra står i din 
väg och hindrar dig är det bara en avspegling av att du 
själv inte har tillräcklig tillit till dig själv. Oftast hand-
lar problemen om någon koppling till antingen arbete, 
studier eller hem och familj. När det gäller familjen 
handlar det vanligtvis om den familj du vuxit upp i, 
några navelsträngar som inte är avklippta eller några 
gränsmarkeringar som aldrig blev gjorda. 
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Självklart skiljer sig sjuåringens krisperiod från 36-
åringens och 79-åringens. Men underligt nog är det 
symboliska innehållet i stort sett detsamma. Oftast kan 
man också se att de två senare åldrarna tar upp pro-
blem från den yngre åldersperioden och bearbetar först 
nu händelser och tillkortakommanden som kan ha 
inträffat cirka 30 år tidigare. Det är dags att ta lärdom 
av de gamla problemen och växa till sig. Oavsett i 
vilken ålder man får den här transiten under sitt vux-
enliv så handlar den allt som oftast om att granska sig 
själv yrkesmässigt. Stämmer min yrkesinriktning med 
min bild av mig själv idag. En del justeringar blir man 
oftast tvungen att göra, några auktoriteter behöver 
man ställa sig mot för att få veta var man står idag. Så 
när dessa situationer uppstår, välkomna dem och se 
vad du går för. De är till för att stärka dig. Kom ihåg 
du är den största experten på dig själv. Du vet vad du 
kan och vill. Och ytterst är det faktiskt du som be-
stämmer. 
 
I åldrarna 14, 43 och 72 ser situationen lite annorlun-
da ut. Istället för att omvärlden tränger sig på dig så är 
det du som har fullt upp med att ta avstånd från 
många saker i vårt samhälle, i förhållande till auktori-
teter, chefer och byråkrater. Situationen kan ofta vara 
sådan att du tycker att du vet bättre och att andras 
kompetens förefaller undermålig och att du ibland kan 
tycka att det är irriterande att det är just dessa perso-
ner som sitter i beslutspositionerna. Nu är det dags att 
göra något åt detta. Visa vad du går för. Du har en hel 
del erfarenheter och nya vinklingar på olika saker som 
du bör dela med dig av. Problemet är troligtvis att du 
inte tycker att du sitter i en position där du kan göra 
det hur som helst. Istället för att känna dig hotad och 
ställa till ytterligare problem för dig själv bör du noga 
överväga ditt förhållningssätt, titta närmare på vilka 
rädslor och föreställningar du har, kanske ompröva 
dem lite och vänta med att agera tills du är förvissat 
om att du har auktoriteterna och byråkraterna på din 
sida, inte tvärtom. Om du upplever att det blir tvärt-
om om är det nog något hos dig själv som du ännu 
inte förstått eller velat acceptera. Gör då ett nytt för-
sök att rannsaka dig själv och dina rädslor. 
 

Saturnus i konjunktion med södra noden 

(260301 – 260430), (261110 – 270110) 

Saturnus närmar sig sedan det område där du har din 
södra månnod placerad. Det symboliserar vanligtvis en 
tid av återhållsamma sociala kontakter, ofta utifrån en 
känsla av otillfredsställelse med de existerande relatio-
ner du redan har. Du kan också känna ett större behov 
av att vilja ta kontakt med lite äldre, mognare och mer 
livserfarna personer under den här tiden. På det hela 
taget kan du känna dig mer pressad än vanligt av nöd-
vändigheten att vilja höja ribban för dina ambitioner 
med syfte att komma vidare i din karriär, eller vad du 
nu har satt upp som din målsättning i livet. Du blir 

också särskilt medveten om hur nödvändigt det är att 
du planerar på ett omsorgsfullt sätt och att du är foku-
serad på uppgiften. 
 
Under inflytande av den här transiten kommer du på 
olika sätt att konfronteras med brister och svagheter 
från ditt förflutna, i synnerhet när det gäller din per-
sonliga ansvarsroll. Här tvingas du bearbeta och över-
vinna alla slag av praktiska hinder och svårigheter som 
står i vägen för din vidare utveckling. Händelser och 
situationer av ett slag som inte längre går att undvika 
eller förbise tornar upp sig i din tillvaro. Detta är på 
många sätt en tid för tillnyktring och självrannsakan. 
Genom att bli fullt medveten om konsekvenserna av 
dina tidigare handlingar blir du nu bättre rustad att 
bygga upp någonting bättre och mer hållbart för din 
framtid.  
 
För en tid kan du möjligen känna dig mer ensam och 
allvarstyngd än vanligt. I det här avseendet har du allt 
att vinna på att axla dina ansvarstaganden i visshet om 
att vi människor blir tvungna att leva med de faktiska 
konsekvenserna av våra handlingar. Om du trots allt 
upplever att de motstånd och svårigheter du tvingas 
brottas med under den här tiden inte alls står i propor-
tion till hur du anser dig ha hanterar ditt nuvarande liv 
kan det även vara på det viset att du får skörda konse-
kvenser från tidigare liv. I vilket fall som helst handlar 
det här om en elimineringsprocess ur vilken du kom-
mer att bygga upp en helt ny känsla av mognad och 
självrespekt. Här vinner du en ny sorts styrka och 
motståndskraft med vilken du kommer att kunna gå 
vidare i livet med en förnyad känsla av mål och me-
ning, och säkerligen också med en avsevärt lättare 
börda att bära. Du finner en mer fördjupad tolkning 
av dina Månnoder längre fram i detta kompendium.  
 

Saturnus i trigon till Merkurius  

(260415 – 260615), (260910 – 270228) 

Konsekventa uttryck för tankar och kommunikation.  
 

Saturnus i harmoni med Merkurius understödjer alla 
former av mental disciplin och kommunikation. Tran-
siten stimulerar din förmåga att vara väl genomtänkt, 
saklig, konsekvent och strategisk och att kunna utvär-
dera och dra nytta av praktiska problemlösningar och 
väl genomtänkta planer. Under inflytande av den här 
transiten erhåller du ett positivt stöd när det gäller din 
förmåga att kunna samordna och strukturera dina 
tankar och dina framtidsplaner. Din kommunikation 
med andra blir tydligare och mer tillförlitlig. Under en 
period som denna känner du att dina kontakter med 
andra fungerar på ett smidigare sätt. Du har lätt för att 
förmedla vad du vill få sagt och andra verkar förstå 
dig. Dina ord når fram. Det är nu du befäster de nya 
insikter du gjorde under tidigare, mer utmanande 
aspekter mellan dessa planeter. Du börjar få utdelning 
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på det arbete du gjorde då och upplever nu att du nått 
en mognad och en klarhet i ditt sätt att kommunicera. 
 
Med stöd av detta inflytande blir det lättar för dig att 
koncentrera dig på din uppgift och med hjälp av din 
ökade självdisciplin utföra det pappersarbete, eller de 
administrativa sysslor du behöver få gjort. På det hela 
taget blir det lättare för dig att organisera och struktu-
rera dina framtida planer. Att starta ett långsiktigt 
projekt skulle fungera bra nu. Du är mer inriktad på 
att få ditt arbete uträttat. Du har en känsla av att du 
förstår hur världen och livet fungerar och känner dig 
så trygg med detta att du även väljer att agera därefter. 
Eventuellt kan du vara så pass bestämd i din uppfatt-
ning om hur allting redan ligger till att du kanske 
missar att vara lyhörd för andra människors åsikter. 
Men sammanfattningsvis har du nu lättare än vanligt 
att granska och kritisera sådant som inte fungerar. 
Analytiskt arbete passar dig bra. Du kan helt enkelt 
utnyttja din mentala begåvning med större urskiljning, 
skärpa och precision under den här tiden. 
 

Saturnus i konjunktion till Månen  

(260401 – 270320) 

Slutligen närmar sig Saturnus den punkt där du har 
Månen placerad i ditt födelsehoroskop. Det innebär 
att du möter en tid när känslolivet hamnar i fokus. 
Den här transiten symboliserar på många sätt ett möte 
mellan det sårade lilla barnet inom dig och den själv-
kritiska, ansvarskrävande, vuxna personen inom dig. 
Saturnus fungerar så att den zoomar in på det område 
som är nödvändigt för dig att stärka upp och vidareut-
veckla. Det är som att Saturnus med jämna mellanrum 
pekar på en öm punkt i vår personlighet eller i våra liv.  
 
När Saturnus befinner sig i konjunktion med Månen 
riktas all vår uppmärksamhet mot den egna kroppen, 
känslolivet, hemmet och familjesituationen, och även 
till stödjande, men samtidigt krävande kvinnor i vårt 
liv, i synnerhet mammafigurer. I början lägger vi kan-
ske inte märke till detta inflytande särskilt medvetet, 
men allteftersom processen fortskrider ser vi ett allt 
tydligare mönster av vanor och ovanor som behöver 
bearbetas och korrigeras. I början gör sig kroppen 
påmind, kanske genom värk, magbesvär, obehag av 
olika slag, känslor av otillfredsställelse och kanske allra 
mest av otrygghet. Våra känslomässiga brister och 
beteendemönster blottas. Först som en tung och kvä-
vande känsla, men allteftersom tiden går ökar vår 
insikt om oss själva och vårt känsloliv och vi börjar 
kunna hitta nya sätt att agera och ge uttryck för våra 
känslomässiga behov. 
 
Typiska problem som ofta dyker upp under den här 
transiten, just för att blottlägga ömtåliga sidor du 
behöver ta hand om för att stödja och stärka dig själv i 
din fortsatta utveckling, är kroppsliga symptom i 

kombination med överkänslighet, sorg och depression, 
en god vän försvinner, mamma blir sjuk, hemmet 
känns för trångt och livet känns på det hela taget 
dystert och otryggt. Du kan känna det som om du var 
ensammast i världen och att du inte är riktigt rustad 
och mogen för livets alla krav. Känslan av att inte 
räcka till som förälder kan också dyka upp. Det du nu 
behöver fokusera på är att lära dig vad omsorg egentli-
gen handlar om – omsorg om dig själv, om dina barn, 
dina föräldrar och dina nära vänner. Det gäller att lära 
känna och respektera både barnet och ”fostraren” 
inom dig. Du behöver stanna upp ett tag i ditt liv (ofta 
tvingas man till det) och lära dig att ta bättre hand om 
dig själv. Hur pinsamt det än kan kännas att vara så 
liten och känslosam som du kan vara nu, är det ändå 
dags att bli vuxen och ta ansvar för dina egna känslor 
och behov. En mognadsutveckling har tagit sin början. 
Långsamt men säkert alstras ett nytt, mer töjbart 
skyddande hudlager runt din kännande själ.  
 

Uranus i opposition till Jupiter  

(230601 – 231130), (240401 – 240731), 
(241010 – 250510) 

Uranus symboliserar den gränsöverskridande energin 
och den påverkar våra födelseplaneter genom att skapa 
en provokation mot de sätt vi envisas med att hålla oss 
kvar i gamla invanda präglingar. Den här högspända 
energin manar oss att våga bryta upp och befria oss 
själva från det gissel det innebär att leva som fångar i 
våra gamla livsmönster. 
 
Just nu befinner sig Uranus i området mitt emot den 
punkt där du har planeten Jupiter placerad i ditt födel-
sehoroskop. Och som framgår av dateringen håller den 
här transiten på att tona ut ur ditt liv. Inflytandet från 
den här transiten ger upphov till en översvallande 
känsla av välstånd och blind optimism, en känsla som i 
värsta fall gör dig både omdömeslös och tvärsäker när 
det gäller riskfyllda projekt eller spekulationer av olika 
slag. Det finns således anledning att bifoga en liten 
”hybrisvaring” till den här transiten. Detta inflytande 
lockar fram spelaren och chanstagaren inom dig. Men 
i likhet med alla Uranusaspekter är det omöjligt att 
veta exakt vad detta kan få för konsekvenser. Det enda 
som är tämligen säkert är att du löper risk att dra på 
dig onödiga bekymmer om du inte drar ner lite på din 
blinda optimism. Var därför lite extra försiktig och se 
till att inte lämna några lösa trådar efter dig, speciellt 
när det gäller affärer och ekonomiska investeringar av 
olika slag.  
 
Även om du inte alls är någon spelartyp eller benägen 
att ta några onödiga risker, kan den här transiten ändå 
förorsaka oväntade utgifter eller finansiella missbe-
dömningar och bakslag. Men vanligtvis beror detta på 
att du helt enkelt förbiser att ta med en del viktiga 
faktorer i dina beräkningar. Jupiter symboliserar bland 
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annat din förmåga att handskas med de sociala och 
ekonomiska system under vilka du lever och hur du 
bär dig åt för att få dessa att fungera på ett tillfreds-
ställande sätt. Genom detta utmanande inflytande från 
Uranus uppstår en räcka av oväntade incidenter som 
testar din förmåga att kunna hantera spelreglerna i 
dessa system på ett smart och omdömesfullt sätt. 
 
Om du redan är begåvad med en någorlunda realistisk 
attityd gentemot hur din omvärld fungerar, vad du kan 
och inte kan göra, i synnerhet när det gäller finansiella 
angelägenheter, så kommer inte den här transiten att 
kunna ställa till med några allvarliga bekymmer. Ge-
nom de sätt på vilka detta inflytande får dig att bryta 
av mot din normala kontinuitet kan det rent av erbju-
da dig oväntade möjligheter att dra fördel av olika 
situationer. Försäkra dig bara om att det rör sig om 
verkliga möjligheter. Om du inte har en klar bild av 
dina verkliga förutsättningar att lyckas kan den här 
transiten ställa till med en del otrevliga överraskningar. 
Tillsammans med denna transit finns även en tendens 
att bli involverad i oförutsägbara möten med ovanliga 
människor som kan ge ett element av spänning i livet. 
Det kan även vara möten med utlänningar från främ-
mande kulturer.  
 
På en helt annan nivå kommer den här transiten att 
symboliserar de sätt på vilka du skiljer dig från mäng-
den, eller helt enkelt bryter av mot allmänna regler och 
normer i förhållande till din omvärld. På alla de sätt 
du kommit att utveckla dina egna unika säregenskaper, 
tillsammans med dina personliga övertygelser, hamnar 
du under den här tiden i skottlinjen mellan det etable-
rade samhällets oskrivna lagar och förväntningar kont-
ra din egen personliga motreaktion och eventuella 
upprördhet gentemot allt som på något sätt avviker 
från dina grundläggande övertygelser. I omvänd me-
ning kan du även stöta på andra människor som på 
något sätt ogillar eller känner sig provocerade av dina 
åsikter om saker och ting. Här handlar det inte alls om 
några våldsamma protestreaktioner, utan snarare upp-
står det en allt tydligare skiljelinje mellan den sociala 
och den asociala sidan av din personlighet, och detta 
som en direkt följd av att du börjar uppfatta världen 
omkring dig på ett lite annorlunda sätt jämfört med 
dina medmänniskor.  
 

Uranus kvadratur till Solen  

(240601 – 260615), (270101 – 270331) 

Under inflytande av den här transiten får du uppleva 
hur plötsliga och oväntade händelser kommer att testa 
din förmåga att hålla dig kvar på den personliga stig 
du har stakat ut för dig själv i ditt liv. Här är det So-
len, själva hjärtat av din personlighet, som hamnar i 
korsdraget av förändringens vindar. Alla människor 
sätter upp olika personliga mål som man sedan strävar 
mot att vilja förverkliga – främst för att bekräfta vår 

upplevelse av att vara en självständig och unik individ. 
Den här aspekten aktualiserar några viktiga frågeställ-
ningar till dig själv; ”Tror du verkligen på det du ägnar 
ditt liv åt just nu”? Kan du vidareutveckla dina syften 
med vad du vill åstadkomma, trots utmaningar och 
oväntade incidenter från omvärlden och även från 
psykologiska omställningar inom dig själv?” Dina 
uppriktiga svar på dessa frågor blir helt avgörande för 
hur pass väl ditt liv kommer att utvecklas under den 
här tidsperioden.  
 
Å ena sidan kan du plötsligt komma till insikt om att 
du, beroende på omständigheter som du kommit att 
utveckla under de senaste åren, inte längre kan göra 
precis vad du vill utan att först göra olika förändring-
ar. Det kan bli nödvändigt för dig att kämpa för att 
bryta dig loss ur omständigheter du möter både inom 
ditt privata och inom ditt offentliga liv.  
 
Å andra sidan kan det vara så att ditt liv redan funge-
rar alldeles utmärkt i alla dessa omnämnda avseenden. 
Men, någonting kommer in och stör den kontinuitet 
du har etablerat i ditt liv, några ovanliga och oväntade 
incidenter som tvingar dig att omvärdera frågor kring 
hur du lever ditt liv och vad du upplever som mening-
en med ditt liv. Det kan också bli nödvändigt för dig 
att omvärdera dina relationer till olika slag av intresse-
grupper som du tillhör. Upplever du att dessa på 
något sätt kväver din individualitet. I så fall kan det 
vara dags att du bryter dig loss från dessa inflytanden.  
 
Om du upplever att du redan lever ditt liv precis så 
som du själv önskar, kommer den här typen av stör-
ningar bara att utgöra en testperiod som du inte bör ha 
några bekymmer med att hantera på ett bra sätt. Om 
du däremot upplever att den här transiten ställer till 
med ett större kaos än du själv önskar, eller tycker att 
du kan kontrollera, bör du nog överväga vilka slag av 
förändringar du behöver göra för att minimera dessa 
oönskade effekter, eller för att vända dessa störande 
händelser till någonting positivt. Uranus fungerar 
ungefär som en väckarklocka som stör vår ”sömn” för 
att vi ska vakna upp och bli medvetna om vilka unika 
individer vi redan är. Ju mer vi försöker värja oss emot 
att bli uppväckta, desto mer störande kommer vi att 
uppleva inflytandet från den här transiten. 
 

Uranus kvadratur Pluto  

(250801 – 251015), (260501 – 270615) 

Ett nyckelbegrepp för dessa extremt laddade planet-
energier är "tvingande frigörelse" - och det lär du få 
uppleva på många plan under den här tidsperioden. 
Här handlar det först och främst om ett generationsin-
flytande som du delar med dina jämnåriga. På det 
yttre, sociala planet yttrar sig detta i oroligheter, ex-
trema politiska reformer, omstörtande verksamheter, 
akuta kriser och revolt mot auktoritära, elitistiska 
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maktstyren. Naturligtvis kommer du att märka av 
detta på det personliga planet också. Ju fler berörings-
punkter vi har i våra egna horoskop som aktiveras av 
dessa planeter i desto högre utsträckning kommer vi 
att bli bärare av denna energi som individer. Pluto är 
tvingande till sin karaktär och driver på med en obän-
dig kraft för att pressa fram sådant som inte är fören-
ligt med sann frihet. Extremt motstånd kan givetvis 
infinna sig även på det personliga planet innan pånytt-
födelsen lyckas bryta igenom fördämningarna. 
 
Här är några förslag på företeelser som vi som indivi-
der kan fundera över i speglingen av detta dramatiska 
inflytande: Hur använder jag min makt, mitt inflytan-
de? Helande eller egoistiskt? Öppet eller hemligt ma-
nipulativt? Och har jag modet att våga släppa det 
gamla, traditionella och följa med på verkligt nytän-
kande? Bejakar jag min individualitet och min själv-
ständighet med eftertryck, även om det innebär att jag 
måste släpa taget om min gamla världsbild? Att på ett 
individuellt plan göra motstånd mot detta skapar 
oerhörda spänningar, frustrationer och tillstånd av 
ökad stress. Här har du således en oerhört spännande 
och på samma gång utmanande tid att se fram emot. 
 

Neptunus i kvadratur till Saturnus  

(240401 – 241031), (250201 – 260515), 
(260901 – 270315) 

Neptunus som transitplanet speglar olika trender och 
livsstilar som så att säga ligger i tiden. Här kan vi 
betrakta Neptunus som en spegelbild av våra kollekti-
va drömmar och ideal. Den påverkar planeterna i 
födelsehoroskopet på ett sådant sätt att den väcker nya 
drömmar och förhoppningar inom oss med anspelning 
på den planet som Neptunus influerar. Den symbolise-
rar även en uppmaning till oss att försöka använda den 
aspekterade planetens egenskaper på ett mer intuitivt 
och hängivet sätt. 
 
Den här transiten symboliserar en tidsperiod i ditt liv 
under vilken uttjänta delar av dina gamla referensramar 
och strukturer löses upp för att ge utrymme åt en ny 
formatering av din verklighetsuppfattning, ett format 
som bättre överensstämmer med den du är idag. Detta 
är ofta en period av resignation och begrundan, efter-
som många av de strukturer och principer du har 
byggt upp din tillvaro kring inte längre känns lika 
meningsfulla. Allt som rör dina ursprungliga levnads-
principer, din syn på auktoriteter och föredömen i 
största allmänhet, kommer att genomgå en nödvändig 
revidering, något som med tiden ger dig en förändrad 
verklighetsuppfattning och en ny känsla mening. Du 
kan uppleva det som om människor och saker du har 
fäst dig vid och grundat din trygghet på, glider dig ur 
händerna under den här tiden. Det ger dig samtidigt 
möjlighet att definiera om en del grundläggande förut-
sättningar kring hur du vill utforma ditt liv, och sam-

tidigt ompröva en del tidigare val angående vem och 
vad du kan räkna med och vem du kan våga lita på. 
Alla tidigare strukturer eller uppfattningar som stelnat 
och blivit till en belastning för dig kommer successivt 
att lösas upp och försvinna under inflytande av den 
här transiten. 
 
Det kan vara särskilt viktigt under den här tiden att du 
överväger dina mer långsiktiga konkreta mål i livet och 
frågar dig själv om dessa verkligen erbjudit dig någon-
ting av bestående värde. När du närmar dig slutskedet 
av ditt liv, kommer du att inse att det egentligen bara 
är själva den essentiella kvalitén av dina samlade erfa-
renheter, och de handlingar du utfört, som kan skänka 
dig något av bestående värde - personlig status och 
materiella tillgångar kommer då att ha en väldigt ringa 
betydelse. 
 

Neptunus konjunktion med Södra Noden  

(260415 – 260930), (270215 – 290331) 

I likhet med Jupiter och Saturnus bildar även Neptu-
nus en viktig koppling dina Månnoder. Den här tran-
siten innehåller en vädjan till dig att så långt som 
möjligt försöka komma i samklang med din sanna 
natur, både i inre och yttre hänseende. Här handlar det 
om ett ovanligt subtilt, nära nog drömlikt inflytande, 
som kan få dig att känna dig både tveksam och ifråga-
sättande kring den väg du valt i livet. Det väcker sam-
tidigt förhoppningar inom dig om att söka svaren på 
dina funderingar från en mer intuitiv källa - särskilt 
angående livsmål och andliga intressen.  
 
Under den här tiden kan möten med ovanliga männi-
skor både inspirera dig och göra dig konfunderad. 
Troligtvis kommer du att finna vägledning genom 
olika slag av grupper med ideell eller andlig inriktning 
och i negativ mening kan du även bli ordentligt vilse-
ledd genom kontakter med tvivelaktiga människor 
eller gruppintressen. Genom att integrera dina för-
hoppningar och ideal med din egen högsta vision 
beträffande dina mål i livet, skapar du de bästa förut-
sättningarna för andlig och själslig tillväxt. Under den 
här tiden bör du ta hjälp av både din intuition och din 
urskiljningsförmåga till att förnimma vad som är den 
rätta vägen just för dig, eftersom du har en större 
benägenhet än annars att drabbas av tvivel och förlora 
orienteringen, eller bli vilseledd av missvisande väg-
skyltar. 
 
Detta inflytande uppenbarar sig på ett så vagt och 
undanglidande sätt att det mest påminner om ett 
drömtillstånd. Neptunus återverkar inom illusionernas 
värld, och genom influenser som styr våra föreställ-
ningar. Det kan få dig att komma i kontakt med män-
niskor eller grupper som är intresserade av olika for-
mer av medial påverkan, såsom film, propaganda, 
marknadsföring och reklam. På ett mer samhällsfrån-
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vänt plan kan det även gälla människor med intresse 
för andlig tillväxt i en eller annan form.  
 
Mot bakgrund av detta inflytande når du fram till ett 
bredare spektrum av människor, vilket också ger dig 
rika möjligheter att tjäna som en förebild åt andra 
människors förhoppningar och drömmar. Du kan ge 
dina drömmar till dem som inte vågar drömma, eller 
som förlorat hoppet. Detta är över huvudtaget en 
utmärkt tid att verka för dina samhälleliga och med-
mänskliga ideal, särskilt med betoning på vad vi kan 
göra tillsammans för att förbättra våra gemensamma 
levnadsvillkor 
 

Pluto i kvadratur till Neptunus  

(240301 – 240630), (250101 – 280229), 
(280801 – 281231) 

Pluto har en mycket drastisk och omvälvande inverkan 
som transitplanet. Dess uppgift är att blottlägga och 
eliminera de djupare orsakerna till den kontroll och 
självbevarelsedrift vi kommit att mobilisera genom det 
symboliska tema som hör ihop med den himlakropp 
som Pluto transiterar. 
 
Detta är först och främst en generationsaspekt som 
uppträder samtidigt för alla som är jämnåriga med dig, 
det vill säga runt 65-års ålder. Under inflytande av den 
här transiten blir du säkerligen tvungen att konfronte-
ras med en del kraftfulla omställningsprocesser som 
pågår runt om i din omvärld. Här handlar det främst 
om inflytanden av ett mer ödesbetonat slag, inflytan-
den av en sådan art som inte tar någon hänsyn till rent 
personliga omständigheter.  
 
Företeelser i ditt liv som du tidigare vant dig vid att 
bara ta för givet börjar nu förändra karaktär på ett sätt 
som kan vara extremt svårt att förstå. Det handlar inte 
så mycket om dramatiska sociala omställningar, eller 
något slag av kamp för överlevnaden, snarare vaga 
antydningar om att en gammal tidsepok är på väg mot 
sin egen upplösning. Vad som kanske kan vara allra 
svårast att acceptera i ett sådant övergångsskede är att 
det inte finns någonting du kan göra för att förhindra 
detta skeende. Du kan komma att uppleva detta infly-
tande som om olika delar av ditt liv, relationer, ägode-
lar och en rad olika omständigheter höll på att förlora 
sitt existensberättigande och på något diffust sätt 
började undandra sig din förmåga till kontroll.  
 
Det här skeende ställer dig inför två valmöjligheter. 
Antingen kan du ödsla tid på att känna dig besviken 
över vad du nu upplever som personliga förluster 
utifrån ditt förflutna, eller också kan du välja att öpp-
na dina sinnen inför den tidsanda som nu är i vardan-
de och på så sätt bli en del av denna nya tidsanda, att 
helt enkelt vara en del av den förändring som sker i 
världen.    

En annan sida av den här transiten är att dolda aspek-
ter av ditt undermedvetna sinne börjar stiga upp till 
ytan och påverka ditt liv. Sidor av din personlighet 
som du tidigare kanske föredragit att dölja inför andra 
människor kan komma att bli så påträngande nu att du 
inte längre kan ignorera dem. Den enda lösningen är 
därför att du väljer att konfronteras med detta laddade 
innehåll. Det här slaget av undanträngda hemligheter 
brukar som regel inte alls vara så förfärande som de 
kanske kan upplevas i sitt instängda tillstånd. Nu är 
det helt enkelt dags att du gör dig av med alla slag av 
hemlighetsmakerier som härstammar från ditt förflut-
na och som hitintills hindrat dig att våga avslöja vem 
du verkligen är.  
 
Som en direkt följd av ditt ökade behov att vilja lätta 
den inre psykiska pressen, kommer den här transiten 
att bidra till att du befattar dig med alternativa kun-
skaper som på olika sätt handlar om att frigöra de inre, 
djupare, dolda aspekterna av livet, såsom psykologi, 
ockultism, spiritualism och närbesläktade företeelser. 
De insikter du kan utvinna genom sådana discipliner 
kan mycket väl tjäna som utgångspunkt för en full-
ständig transformation av dig själv och hela din exi-
stens.   
 

Pluto opposition Merkurius  

(220101 – 250228), (250701 – 251231) 

Pluto närmar sig slutligen området mitt emot den 
punkt där du har planeten Merkurius placerad i ditt 
födelsehoroskop Det innebär att din kommunikation 
med omvärlden kommer att intensifieras på olika sätt, 
vilket även kan ställa till med en del motsättningar och 
komplikationer, speciellt om du har för avsikt att 
skapa opinion och manipulera med dina åsikter, snara-
re än att bara informera. Det kan finnas skäl att du 
verkligen försäkrar dig om att du ger andra människor 
frihet att tänka och tycka precis vad de själva vill, utan 
att låta dig störas av att du inte får över alla på din 
sida. Känner du dig däremot hotad av någon annans 
åsikter, blir du tvungen att stå upp för dig själv och 
kämpa för det du tror på.  
 
Först av allt bör du försöka rannsaka din idévärld 
inför dig själv så att du blir klar över styrkan i dina 
argument och även dess eventuella svagheter. Tänk 
också på att det inte alls är en svaghet att ändra dina 
ståndpunkter om du skulle upptäcka att detta verkar 
nödvändigt. Var försiktig med att ventilera alltför 
fanatiska idéer under den här tiden. Det kan lätt urarta 
till att du tvingar dina ståndpunkter på andra männi-
skor. Undvik även att dra på dig människor som för-
söker påtvinga, eller genomdriva tvivelaktiga syften av 
olika slag.  Med denna transit finns det skäl att undvi-
ka att söka upp fler konfliktkällor än nödvändigt, det 
kommer säkert att finnas tillräckligt av den varan att ta 
hand om ändå. 
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Hustransiter 
Det är även av stor betydelse att ha koll på vilka astro-
logiska hus transitplaneterna besöker på sin ”rundresa” 
i ditt horoskop. Husen markerar olika upplevelseom-
råden av ditt liv. Man kan likna dessa områden vid 
spelplaner färgade av de tolv olika teckenenergierna. 
Zodiaken har sin startpunkt i Väduren och som sym-
boliserar personan och jagets revir, med sin spelplan 
kopplad till det första huset, medan andra huset gestal-
tar Oxens energier, som ett uttryck för ägande och 
egenvärde. Och på det här sättet ger husen uttryck åt 
tecknens energier genom hela zodiaken. Husen visar 
således var någonstans i livet olika händelser iscensätts. 
När en planet transiterar ett visst husområde i ditt 
horoskop aktiveras detta livsområde med betoning på 
den planetens symboliska kvalitéer. De långsammare 
planeterna, Saturnus, Uranus, Neptunus och Pluto kan 
befinna sig många år i samma hus, vilket markerar 
skilda perioder i ditt liv när du genomlever, bearbetar 
och utvecklar vissa sidor av din personlighet. 
 

Jupiter transit genom elfte huset  

(240701 – 250915), (260101 – 260430) 

Jupiter befinner sig just nu på genomresa i ditt elfte 
hus. Det kännetecknar en tid då du gärna söker dig till 
grupper av människor som har liknande intressen som 
du själv. Troligtvis väcks en känsla inom dig att det 
kunde vara givande att vara aktiv inom någon form av 
organisation, förening eller intressegrupp. Det här är 
en period då du känner att dina personliga ideal och 
drömmar börjar bli allt viktigare för dig och att du då 
söker dig till människor som är likasinnade för att få 
möjligheter att dela dina visioner med andra. Att bara 
vara duktig och duga i andra människors ögon, eller 
känna dig tvungen att räcka till för allt och alla, räcker 
inte längre. Du börjar nu göra egna självständiga posi-
tiva val baserade på vad du verkligen är intresserad av. 
 

Jupiter transit genom tolfte huset  

(250916 – 251231), (260501 – 260930) 

När Jupiter sedan fortsätter in i ditt tolfte hus börjar 
du känna allt större behov av att få mera tid för dig 
själv. Då kanske du rent av bara kommer att trivas med 
dig själv som enda sällskap, att du i din ensamhet 
känner behov av att få tid att bara vara, och att i lugn 
och ro få begrunda ditt liv. Kanske kommer du då att 
vilja utveckla en ny andlig inriktning eller livsåskåd-
ning, eller fördjupa den helhetssyn på livet du redan 
har. Den här perioden beskriver ett inre växande som 
pågår, ett växande som till att böja med inte alls är så 
synligt utåt utan snarare sker på ett privat och på ett 
undermedvetet plan. En ny personlighet håller på att 
växa fram. Denna nya personlighet kommer sedan att 
visa sig när Jupiter går över Ascendenten och in i 

första huset igen, när en ny cykel tar sin början. Jupiter 
tar tolv år på sig för att fullfölja en cykel, så denna 
cykliska process hinner du uppleva ett flertal gånger 
genom ditt liv. Låt oss säga att vi lever tills vi är 84 år. 
Då hinner Jupiter göra sju sådana cykler. 
 

Jupiter transit genom första huset 

(261001 – 270731) 

När Jupiter så småningom passerar över Ascendenten 
och fortsätta in i ditt första hus markerar detta inled-
ningen av en helt ny utvecklingsperiod i ditt liv. Här 
föds det en ny känsla inom dig av att längta ut, att ta 
nya kontakter. Det blir lättare för dig att tycka om dig 
själv och att känna att du är uppskattad för den du är. 
Du känner dig själv som en rikare person än tidigare 
och känner att du har något att dela med dig av.   
 
Den här transiten ingjuter dig med ett större mod att 
våga starta något nytt och till att stå för vem du verkli-
gen är, i synnerhet när det gäller att profilera dig själv 
och visa vad du vill åstadkomma. Du ökar kanske din 
vänskapskrets och känner att du ingår i en större social 
gemenskap. Det är i första hand det privata umgänget 
som ökar. Privatlivet blir rikare. Du törs vara dig själv 
på ett mera självklart och utåtriktat sätt. Med äkta 
glädje och sprudlande entusiasm visar du upp din 
personlighet. 
 

Saturnus transit genom nionde huset  

(250301 – 270531), (271101 – 280229) 

Saturnus resa genom ditt nionde hus kännetecknar en 
tidsperiod där du kommer att fokusera mycket på 
kunskap, djupsinnigt tänkande och högre medvetande. 
Det är troligt att du därför kommer att ägna en del av 
din tid åt studier, egna eller på universitet eller hög-
skola. Du kanske väljer att studera andra kulturer, 
andra sätt att tänka, filosofi, pedagogik, vetenskapsteo-
ri, politiska system och religioner. För en del är resor, 
eller att leva i en annan kultur, ett sätt att utveckla sitt 
tänkande och vidga sina vyer. 
 
Nionde huset handlar i första hand om högre former 
av medvetenhet, att förstå omfattningen av sitt tän-
kande, att vara medveten om hur man tänker. Det 
handlar i mindre grad om ren inlärning, eller inhämt-
ning av information. Nionde huset associerar först och 
främst till kunskaper som ändrar tänkandet, förståel-
sen eller världsbilden. Under tiden som Saturnus tar 
sig genom nionde huset förlägger vi en stor del av vår 
uppmärksamhet på vårt intellekt, vårt djupare tänkan-
de, vår formuleringsförmåga, att försöka formulera 
idéer av ett mer övergripande och heltäckande slag och 
sedan stå upp för dessa i samtal och diskussioner. Nu 
vaknar ofta ett filosofiskt, politiskt, pedagogiskt, ve-
tenskapsteoretiskt eller andligt intresse. Samtliga om-
råden beskriver synsätt, idéer eller modeller för hur vi 
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tänker och förstår livet och vår omvärld. Då kan vi 
också förstå varför en planet i nionde beskriver hur vår 
livsfilosofi växer fram. Med Saturnus i detta område är 
det den så kallade realistiska eller materiella livssynen 
som gäller, där moral och regler känns som något 
nödvändigt och självklart. 
 
När Saturnus aktiverar detta hus så skolas vårt tän-
kande och vår förståelse prövas genom den moraliska 
rättskänslans sunda förnuft. Vi får en bättre struktur 
på vårt tänkande och vi blir mer medvetna om hur 
angeläget det är att försöka leva som man lär, eller 
tänker. Kanske hamnar man ibland i situationer då 
man förödmjukas eller känner sig bortgjord, för att 
man inte är kunnig nog. Men detta leder bara till att 
man ser till att vara mera påläst nästa gång, eller att 
man helt enkelt undviker situationer där man inte 
känner något större intresse, eller tycker att man inte 
riktigt räcker till. Under denna period ökar också vår 
självrespekt och vår tillit till vårt tänkande och våra 
idéer, vi gör nya viktiga ställningstaganden som ger oss 
styrka att föra våra tankar och åsikter vidare. 
 

Saturnus transit genom tionde huset  

(270601 – 271031), (280301 – 310430) 

När Saturnus så småningom fortsätter in i ditt tionde 
hus markerar detta en höjdpunkt i ditt offentliga liv 
när det gäller din prestationsförmåga, såväl fysiskt, 
psykiskt som mentalt. Här ingjuts du av en särskild 
känsla av soliditet och kraft, tillsammans med ett 
stabilt självförtroende. Normalt hinner vi uppleva två 
sådana toppar i vårt liv, med en tidsrymd på 28-30 år 
mellan dessa. Några hinner även med en tredje.   
 
Det är nu du lever ut och visar upp dina resurser, så att 
de blir en påtaglig tillgång både för dig själv och för 
andra. Om du har de minsta ledaregenskaper, så är det 
nu dessa kommer till uttryck. Att vara ledare innebär 
ofta att ha hög status i en grupp, vara respekterad, men 
också att få leva upp till egna och andra människors 
krav och förväntningar. Nu prövas din förmåga att ta 
ansvar, fatta beslut, organisera och inte minst delegera. 
Om du är chef, eller innehar någon ledande befattning 
av något slag lär du dig att se till gruppens bästa, där 
du själv är en i gruppen. En del människor i högre 
ställning verkar förledas att tro att de är lite förmer än 
andra bara för att de befinner sig i en ansvarsfull posi-
tion. Under denna period gör du också upp med ditt 
förhållande till din far. Om han inte finns tillgänglig 
för dig kommer du ändå att börjar rannsaka den sidan 
som han representerar inom dig själv. 
 
Till en början får du kanske uppleva hur trögt det går 
när man vill göra förändringar. Det finns regler, ruti-
ner och auktoriteter inom alla områden som har sin 
roll i alltings utveckling. Så din förmåga att behärska 
olika slag av regelverk, skrivna och oskrivna lagar, 

organisationer, byråkrati och auktoriteters maktkamp 
förstärks under den här tiden. Ty ju mer du förstår 
detta spelets regler desto mer framgångsrikt kan du 
verka inom systemet, istället för att vara ett offer för 
dessa regler. Tids nog väljer du kanske en annan väg. 
För den som har valt att vara ledare eller chef innebär 
det att stå på toppen i en hierarki. En sådan roll inne-
bär också ofta att vara ensam, att bli utsatt för andras 
missnöje, kritik och krav.  
 
Din respekt både för andra och för dig själv utvecklas 
och stärks under en period som denna. Det är nu du 
kan få uppleva vad det innebär att vara stor och stark, 
sedd som viktig och känna att du har något att tillföra 
resten av samhället. Självförtroendet när det gäller din 
kompetens är nu på topp. Som i alla andra husområ-
den präglas upplevelserna och utvecklingen av de 
planeter som Saturnus gör transiter till under tiden 
den passerar genom huset. Det är vid dessa tidpunkter 
som speciella händelser inträffar på just detta område 
som rör ditt offentliga och sociala liv. Du befinner dig 
nu på toppen av din karriär, och i din utveckling på 
det yttre planet och får chansen att prova dina krafter. 
Det är den ambitiösa, målinriktade sidan av dig, som 
är inställd på att vara verksam i det yttre, på handling 
och prestation, som nu nått sin höjdpunkt. 
 

Uranus transit genom det tionde huset  

(170401 – 270630), (271201 – 280430)  

Uranus resa genom ditt tionde hus kännetecknar en 
tidsperiod under vilken du genomgår stora förändring-
ar när det gäller din syn på dig själv och din egen 
prestationsförmåga. Det här berör först och främst din 
sociala roll, ditt arbete och dina ambitioner i livet. 
Detta påverkar även din grundläggande inställning till 
verkligheten i stort, såsom den kommit att bli präglad 
av dina föräldrar och det samhälle du vuxit upp i. Ett 
stort frihets- och självständighetsbehov gör sig påmint. 
I bästa fall tar du konsekvenserna av vad du känner 
behov av och gör sådana förändringar inom ditt arbete, 
eller inom det du sysselsätter dig med, att du skapar 
nya förutsättningar att kunna experimentera med nya 
spännande lösningar när det gäller dina yrkesmässiga 
och sociala engagemang. 
 
Under inflytande av den här transiten får du speciella 
möjligheter att pröva dig själv på helt nya sätt, hitta 
nya lösningar och därmed få större inspiration och 
skaparlust. Detta kan till exempel ske genom att du 
tydligt presenterar nya idéer som du vill pröva, eller 
genom att du väljer att hoppa på ett arbete som ger dig 
fler, och mer spännande utvecklingsmöjligheter. Om 
det är så att du själv är arbetsledare, kan den här tran-
siten bidra till att du introducerar nyskapande idéer 
som ger större utrymme åt både dig själv och dina 
underordnade att använda sin kreativitet. Det kan även 
inträffa att du får en större frihet, till synes utan att du 
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gör något aktivt för att förändra din arbetssituation. 
Kanske sker det genom att du helt oväntat får ett 
erbjudande om ett helt annorlunda jobb än du tidigare 
haft.  
 
Signifikativt under denna period är att allt som är 
kopplat till detta hus får ett väsentligt mycket högre 
tempo. Ditt offentliga, eller yrkesmässiga liv blir mer 
hektiskt. Ibland på gränsen till stressartat. Förändring-
arna på arbetet för också med sig att hemlivet blir mer 
föränderligt. Det kan ske genom flytt eller andra för-
ändringar i hemsituationen och i familjelivet, kanske 
också som en nödvändighet för att göra det möjligt för 
dig att kunna jobba vidare med det du väljer som din 
målsättning i livet. 
 
Andra gånger kan det börja med att du ofrivilligt 
förlorar ditt jobb som sedan leder till att du äntligen 
får det nya svängrum du längtat efter. I grunden hand-
lar det om en förändrad syn på vad som är viktigt och 
meningsfullt för dig i livet. Du kommer att uppleva att 
du har en energi, en handlingskraft och en tillförlitlig 
intuition. Intuitionen är viktig i dessa sammanhang. 
Mycket på arbetsfronten kommer att ske snabbt, ett 
helt annat tempo än tidigare kommer att prägla din 
arbetssituation. Detta i sin tur innebär att du måste 
fatta snabba beslut, utan att kanske hinna med att följa 
upp, kontrollera och tänka igenom allting som du 
tidigare kanske varit van vid. Allt detta leder så små-
ningom till att du får en annan tillförsikt inför att fatta 
egna och snabba beslut.  
 
På grund av det ökade behovet av frihet du upplever 
under den här tiden är det möjligt att du väljer att 
experimentera med nya möjligheter inom ditt yrkes-
område, eller att du helt enkelt byter målsättning helt 
och hållet och slår dig in på något fullständigt oväntat 
område. Ett annat uttryck för ditt frihetsbehov kan 
också vara att du startar ett eget projekt eller företag. 
Faktum är att det omvända också är tänkbart. Led-
stjärnan är frihet. Vad vi vet är att Uranus bjuder på 
överraskningar, så följaktligen är det omöjligt att för-
utsäga exakt vad denna förändringsperiod kommer att 
föra med sig. 
 

Uranus transit genom det elfte huset 

(270701 – 271130), (280501 – 370630) 

När Uranus så småningom flyttar in i ditt elfte hus 
kommer detta att medföra förändringar inom de om-
råden som berör vilken typ av människor du väljer att 
umgås med. Här handlar det om att upptäcka vad som 
är meningsfullt i mötet med andra, vilken frihetsläng-
tan, experimentlust och rebellisk anda du delar med 
andra. Många märker detta genom att de plötsligt 
börjar få vänner och bekanta som för med sig en frisk 
fläkt av nytänkande eller något avvikande i sin livsstil, 
in i deras liv. 

Vi har alla någon form av grupptillhörighet eller bild 
av grupptillhörighet. Det kan handla om att tillhöra en 
intresseförening, en organisation eller kanske någon 
mer personlig form av sammanslutning i privatlivet. 
Under den här perioden upplever du en längtan att 
vilja bryta dig loss från de vänner i din bekantskaps-
krets som känns fördomsfulla eller begränsande.  
 
Förändringen kan också märkas genom att du av yr-
kesskäl eller genom en ny relation kommit in i en helt 
ny grupp av individer, som bjuder på oväntade över-
raskningar eller överrumplar dig med helt nya värde-
ringar. En stor del av din förändring kommer nu att 
ske i samvaron med människor du möter och som 
troligtvis kommer att ingå i din nya vänkrets. 
 
Ett uttryck för Uranus i elfte huset kan också vara att 
du kanske själv bildar en grupp eller en intressegemen-
skap som är avvikande på något sätt och bryter mot 
gängse mönster, åtminstone från de vanor och före-
ställningar du haft tidigare. Här blir det viktigt att du 
känner att det finns utrymme att få vara på ditt eget 
vis även om du redan upplever dig själv som en avvi-
kande person. Detta är en period i livet då du tränar 
på och utvecklar din förmåga att vara oberoende av 
andras värderingar. Vanligt är också att man under en 
transit som denna väljer att gå med i någon grupp som 
har en rebellisk framtoning och vill förändra etablera-
de mönster i samhället. 
 

Neptunus transit genom nionde huset  

(220301 – 360331) 

Neptunus inflytande i nionde huset symboliserar en 
tidsperiod i ditt liv under vilken du kommer att sam-
manföra nya intryck i din föreställningsvärld med din 
totala helhetssyn på livet. Detta tillför många nya 
subtila nyanser i ditt sätt att uppfatta tillvaron och för 
många människor bidrar den här transiten till att en 
helt ny syn på livet börjar ta form, en livssyn med mer 
intuitiva och andligt inspirerade övertoner.   
 
Nionde huset handlar om vår djupare förståelse av 
tillvaron, vårt sätt att se den utifrån vår helhetssyn – 
hur vi tar in kunskap och använder den, men också 
vilka åsikter vi står för och för ut till andra. Med Nep-
tunus i detta område upplöses mycket av vår ursprung-
liga helhetssyn, tillsammans med de föreställningar 
som inte längre ger täckning för en helhetsförståelse av 
livets mening och sammanhang. Vi får ett större and-
ligt intresse som kan komma att genomsyra hela vår 
livsuppfattning.  
 
Det finns naturligtvis andra Neptuniska sätt att ändra 
sin livsfilosofi. Kanske skapar droger ett nytt seende, 
likaväl som de skapar en urvattning av de egna sinnes-
funktionerna och att man riskerar att tappa fotfästet. 
Under en fas som denna är naturligtvis droger, alkohol 



 15

och läkemedelsmissbruk extra skadligt, eftersom du nu 
är mer känslig än vanligt och lätt kan bli beroende.  
Det är även möjligt att bli vilseledd av frikyrkor och 
sekter av olika slag, som förespråkar en förvanskad 
bild av den gudomliga världen. Man kan också bli 
utnyttjad på grund av sin tro.  
 
Nu ska man för den skull inte vara så rädd för att låta 
sig ryckas med på olika sätt, för de allra flesta är detta 
bara temporärt. I sinom tid klarnar tankarna och vi har 
ökat vår livserfarenhet med hjälp av den hänförelse vi 
förlorade oss i och säkerligen också upptäckt att inom 
kyrkan eller sekten fanns också en del värdefulla upp-
levelser och insikter man kunde ta med sig vidare i 
livet. Neptunus i nionde huset skymmer och fördunk-
lar sikten för en tid för att sedan ge oss så mycket 
större insikter och klargöranden kring livet och livets 
mening.  
 

Pluto transit genom sjätte huset 

(180101 – 351231) 

Plutos långa resa genom ditt sjätte hus tvingar fram en 
djupgående självrannsakan beträffande dina levnadsru-
tiner. Det sjätte huset är kopplat till din förmåga att 
kunna urskilja och organisera din tillvaro så att den 
blir så smidig och funktionell som möjligt. Detta 
inflytande innebär att du successivt försöker hitta din 
inpassning i livet, ungefär som om du sökte platsen för 
de förlorade pusselbitar i tillvaron som utgör din 
verkliga tillhörighet tillsammans med dina mest opti-
mala funktioner i livet.  
 
Så länge du fortfarande var barn pågick den här pro-
cessen givetvis på en helt omedveten nivå. Men om du 
betraktar detta som ett övergripande tema för ditt liv 
och refererar till nyckelbegrepp som anpassning och 
tillämpning, kan detta tema beskrivas som en koncent-
ration av hur det ständigt är möjligt att förädla och 
förbättra dina funktioner och metoder i livet, att rensa 
bort gruset i maskineriet och utveckla det klockrena 
”urverket”. Under ditt liv har du säkert ägnat en del 
tid åt att iaktta andra människor för att se och känna 
in vad de spelar för roll i ditt liv och vad du spelar för 
roll i andras liv. Arbete, hälsa och allt det praktiska 
arbetet i vardagen hamnar här i centrum för din upp-
märksamhet, väldigt ofta även i centrum för din oro.  
 
Plutos energi har en förmåga att trollbinda oss - ibland 
som en stark känsla av engagemang och ibland som ett 
orosmoln som inte vill lämna oss. Hur fungerar min 
kropp, kan jag vara till någon nytta? Tycker andra att 
jag utför det som faller på min lott? Under hela denna 
tidsperiod går du till botten med alla slag av bristfäl-
ligheter beträffande metoder och levnadsrutiner med 
syfte att koordinera och utveckla de mest optimalt 
fungerande levnadsvanorna rörande din fysiska och 
psykiska hälsa 

Månens Noder –  

ett inre själslandskap 
För att ge dig en mer utvidgad förståelse för planeter-
nas inverkan i ditt liv just nu och därmed öka dina 
möjligheter att ta vara på utmaningar och lärdomar 
som du möter i ditt liv under de kommande åren, har 
jag valt att ta med en text som handlar om Månens 
noder. Dessa finns utplacerade i ditt födelsehoroskop 
och har en stark anknytning till din livsväg.  
 
Föreställ dig ditt födelsehoroskop i form av en gram-
mofonskiva. I samma ögonblick du föddes släpptes 
ämnet till en helt ny skiva från den gudomliga skivfa-
briken, en skiva med ditt namn och med dina förslag 
på låtar. Även om skivan ännu så länge bara är ett 
fröämne till det den slutligen är menat att bli är den 
formaterad som en exakt avspegling av den kosmiska 
musik som spelades till din ära vid din ankomst till 
detta jordeliv, något i stil med din personliga signa-
turmelodi.  
 
Dessutom är den här utgåvan en fortsättning på en 
serie tidigare utgivningar, vilka då får symbolisera dina 
tidigare inkarnationer. Om vi sedan blandar in begrep-
pet synkronicitet i det hela – att ingenting sker av en 
slump – tycks det vara på det märkliga viset att du 
utan att veta om det lyckats finna det mest optimala 
ögonblicket att födas in i den världsliga ”skivstudio” 
där du nu är i full gång med att spela in din nästa 
platta. 
 
Tidigare liv står som bekant i direkt förbund med 
begreppet karma, vilket tillhör lagen om orsak och 
verkan – som du sår får du skörda! Föreställ dig nu att 
du bär på en del oavslutade projekt från tidigare in-
karnation, musikstycken du aldrig lyckades få något 
riktig fason på, och hur dessa ofullbordade verk ännu 
tynger i din karmiska ryggsäck. Om vi nu betraktar 
karma som ett incitament till din nuvarande födelse-
karta kan vi också symbolisera detta som förinspelade 
karmiska spår i den skiva du nu är i färd med att skapa 
under denna livstid. Här tänker vi oss alltså skivspåren 
som en löpande tidslinje och att vår horoskopskiva 
sätts i rörelse, synonymt med himlakropparnas ut-
gångsläge i födelseögonblicket. 
 
Men vad som framför allt kommer att spela huvudrol-
len i den här metaforen är egentligen inte själva skivan, 
utan pickupen som läser av spåren i skivan. Pickupnå-
len får symbolisera det tidlösa, eviga nuet, laddad med 
andens gudomliga närvaro. Utan närvaron av denna 
levande energi är skivan endast död materia, lika livlös 
som vår kropp när livets ande lämnat oss. Här syftar 
jag specifikt på den absoluta närvaron som endast kan 
komma till uttryck exakt där nålen befinner sig i varje 
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givet ögonblick. Här blir det också särskilt tydligt hur 
nuet ständigt skiftar och aldrig låter sig infångas. Det 
här betyder också att de övriga spåren i skivan, de som 
för ögonblicket inte är i kontakt med nålen, faktiskt 
inte existerar, eftersom de saknar eget liv. Spåren kan 
således bara upplevas i nuet, så snart de hamnar i frik-
tion med pickupnålen. I den här metaforen döljer sig 
även något av människans missuppfattning kring tiden. 
Vi upplever ju spåren i skivan som vår levnadshistoria, 
medan det i själva verket är nuets nål, den som läster 
av spåren, som är det som lever. Här skulle man kunna 
säga att vi skapar vår livsupplevelse i friktionen mellan 
formen (skivan) och den levande anden (pickupnålen). 
 
Den här gudomliga pickupen är dessutom så sinnrikt 
konstruerad att den både läser av och skriver in nya 
spår i skivan i exakt samma ögonblick. Vår bak-
grundshistoria ligger redan inristad likt ett tidsspår i 
skivan, medan återstoden av våra liv tillhör den blanka, 
ännu oskrivna delen av skivan. Och för att inte den 
återstående delen av vårt liv ska bli mer eller mindre en 
kopia av vår bakgrundshistoria behöver vi träna på att 
bli mer uppmärksamma på nuet, den punkt där fort-
sättningen på vår levnadshistoria skrivs in just nu.  
 
Så länge vi bara tröskar vidare i våra gamla hjulspår – 
eller skivspår – upptagna och förblindade av vår strä-
van att försöka komma till rätta med allt som fortfa-
rande ligger oss till last från vår bakgrundshistoria 
lever vi mer eller mindre som fångar, instängda i vårt 
eget levnadsdrama. Och till råga på allt även som våra 
egna fångvaktare. Att under lång tid isolera sig i sina 
vanemässiga spår vaggar in oss i en falsk trygghets-
känsla, något som även blir allt svårare att bryta ju 
längre tiden går. 
 
Om vi nu riktar vår uppmärksamhet mot själva inspel-
ningsögonblicken, här och nu, och bara försöker leva 
oss in i situationen. Vad ges vi då för möjligheter? Till 
att börja med kan vi konstatera att livet bara kan ska-
pas och upplevas i nuet. Vi kan även konstatera att det 
krävs ett särskilt slag av mod att våga bryta vanans 
makt och skapa någonting helt nytt. Här finner vi 
också förklaringen till mycket av den vånda som före-
går många slag av kreativa verksamheter, att det känns 
både tryggare och säkrare att kopiera sina välkända 
beteenden istället för att skapa något nytt. För den 
räddhågade är det givetvis mycket läskigare att ge sig 
ut på hal is (synonymt med den ännu blanka delen av 
skivan), eller åka offpist, än att hålla sig inom de in-
vanda säkerhetsmarginalerna, även om det kan kännas 
både livlöst och tråkigt. Men kreativitet innebär också 
konsten att kunna omskapa, att göra något nytt av det 
som är gammalt och beprövat. Och det är i just det 
här sammanhanget vi kan applicera metaforen med 
nuets pickupnål som den enda existerande punkt där vi 
ständigt ges en ny, ännu oprövad möjlighet att skriva 
om vår levnadshistoria. 

Om vi slutligen kopplar ihop vår kreativa omskapelse-
förmåga med den sinnrika pickupen, den som både 
läser och skriver i samma ögonblick, skulle jag vilja 
likna detta vid hur vårt nyinspelade material tenderar 
att bli en modifikation av vår bakgrundshistoria snara-
re än någonting helt nytt – som om de nyinspelade 
spåren kunde ge oss ett svar, likt ett förtröstansfullt 
eko av vad som redan har hänt. Även i det här fallet 
blir vi fångade i vårt drama, eller snarare i de förhopp-
ningar och den förväntan vi ställer till att dramat ska 
finna sin lösning. Här kan vi samtidigt konstatera att 
den gudomliga nål som registrerar vårt levnadsöde inte 
har någonting att göra med hur vi väljer att utforma 
vårt fortsatta öde. Nålen läser bara av och skriver nytt 
av det som ännu inte blivit upplyst och medvetande-
gjort. Alla skuggor från vår dåtid som vi inte möter 
och löser upp i vår nutid, följer med oss in i vår fram-
tid. Och så håller det väl på ända tills skivan om vårt 
liv blivit så fullbordad och blank att den försvinner 
helt spårlöst, någonstans där den inte längre går att 
spåra.  
 
Men innan vi hunnit så långt att vi blivit helt spårlösa 
återstår det sannolikt ett okänt antal album att ge ut. I 
det korta perspektivet är det naturligtvis helt avgöran-
de vad vi gör av vår pågående inspelning. Det verkliga 
avgörande sitter förstås i nuets nålspets, punkten bor-
tom vår persona, vårt ego och vår världsliga identitet. 
Så länge vi ängligt klamrar oss fast vid våra gamla 
skivspår gräver vi oss allt djupare in i vår egen levnads-
historia, vilket med tiden gör att vår skiva hakar upp 
sig. Återgivningen av vår spirit blir alltmer raspig och 
meningslös. Och när skivan inte längre är spelbar så 
rycker skivproducenten där uppe i den gudomliga 
skivfabriken på axlarna och konstaterar uppgivet att nu 
är det inte så mycket mer vi kan göra för dig, i alla fall 
inte den här gången. Men du är hjärtligt välkommen 
åter!  
 

Dina Månnoder 

Månens noder utgör en symbolisk beskrivning av det 
ödestema som vuxit fram under din långa livsvandring 
genom tidigare inkarnationer och som nu kommit att 
utgöra ditt totala livsfacit, eller "karma". Begreppet 
karma kan enklast betraktas som den personliga livs-
lotten. Här menar man att du själv är den yttersta 
orsaken till din lott i livet genom de sammantagna 
effekterna av dina tankar och handlingar från tidigare 
inkarnationer. Tolkningsprincipen för Månens noder 
är kanske enklast att förstå om du föreställer dig att du 
startar din innevarande livstid vid den stjärnbild i 
horoskopet som innehåller följande tecken (). Det 
är symbolen för Månens södra nod. Nod betyder skär-
ningspunkt och i detta fall gäller det skärningspunkten 
mellan Månbanan och Jordens ekvatorialplan. Betrakta 
den södra noden som din karmiska startpunkt i livet, 
föreställ dig sedan att den totala summan av dina 
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tidigare livs ackumulerade erfarenheter, vid tidpunkten 
för din födelse, fört dig fram till just detta symboliska 
utgångsläge.  
 
För att inte stagnera någonstans i utvecklingen, och för 
att utjämna den obalans som uppstått genom en alltför 
ensidig överbetoning av den södra nodens symbolvär-
den, utmanas du att under din livstid konfrontera och 
assimilera alla de slag av livsuttryck som symboliseras 
av den stjärnbild som befinner sig på den rakt motsat-
ta sidan i horoskopet och som innehåller tecknet för 
den norra Månnoden (). Denna nod utgör den sym-
boliska destination där du under denna livstid kan 
utvinna det förnämsta biståndet till din vidare tillväxt 
som människa. Det är viktigt att komma ihåg att föl-
jande beskrivningar endast kan tolkas utifrån sin sym-
boliska innebörd. Det finns således ingen som helst 
personlig koppling just till dig utifrån vad som be-
skrivs i texten. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Norra Noden i Vågen –  

Södra Noden i Väduren    

Denna nodposition kräver en utvecklad lyhördhet för 
andra människors villkor och behov. Den suveräna 
jagkänsla och självidentifikation som du byggt upp 
under ditt förflutna behöver nu komma andra männi-
skor till del. Den norra noden i Vågen öppnar vägen 
till den kollektiva gemenskapen genom att undervisa 
dig i den ädla konsten att relatera till andra människor. 
Detta tvingar dig att utveckla förmågan att avväga och 
samstämma ditt förhållande med omgivningen. Det 
blir alltmer nödvändigt för dig att kompromissa med 
din starka jaginstinkt i samspel med andra. Din vana 
att ständigt söka stöd hos dig själv ger dig nu kännbara 
och bittra erfarenheter när du nu ställs inför utma-
ningen att lära dig samspela med Vågens kollektiva, 
avvägande kvaliteter.  
 
Du behöver övervinna din starka självupptagenhet och 
börja sträva mot att försöka omfatta en vidare mening 
än den som bara kretsar kring dig själv. Du behöver 

sluta fred med dig själv inom ditt eget personliga revir 
och börja balansera dina ageranden med hänsyn till 
omgivningens villkor. Även om den kollektiva allfar-
vägen till en början kan kännas mindre attraktiv för 
dig, är det ändå genom att lära dig samverka och har-
moniera med andra människor, som du bäst främjar 
din vidare tillväxt som individ. De verkligt stora fram-
stegen blir möjliga så snart du inser att dina enorma 
styrkeresurser inte alls var menade bara för dig själv, 
utan att de utgör en nödvändig rekvisita för att bättre 
rusta dig till att kunna bistå dina medmänniskor i 
deras strävan mot en mer meningsfull och harmonisk 
tillvaro.  
 
Genom tidigare inkarnation har din jagutveckling fått 
stå ensam i förgrunden. Likt en förhärdad krigare har 
du sporrat din äventyrslystnad med ständigt nya ut-
maningar och djärva enmansbedrifter. Du har ingjutit 
din själ med en pockande rastlöshetskänsla som hela 
tiden håller dig på språng. Du känner dig konstant 
driven mot någonting, utan att riktigt veta vad och 
varför. Denna ständigt pådrivande otålighet får dig att 
ofta ändra inställning till saker och ting, något som 
även försvårar dina möjligheter att finna ett fridfullt 
och balanserat synsätt i din tillvaro. Vanemässigt 
griper du varje tillfälle att ta över kommandot i grupp-
sammanhang för att ge dig frihet att styra och ställa 
efter ditt eget huvud. När du ofrivilligt hamnar i situa-
tioner som kräver samstämmighet och väl avvägda 
kompromisslösningar, reagerar oftast din otåliga Vä-
dursnatur som om andra människor försökte snärja 
eller hindra din egen framfart, eller som om du höll på 
att bli lurad in i en osund sammansvärjning av omöjli-
ga hänsynstaganden. 
 
Den norra noden i Vågen betonar allt som finns att 
vinna genom närhet och samspel i gemenskap mellan 
människor. Drag av egoism och taktlöshet behöver 
tyglas och balanseras mot en mer avspänd och nyanse-
rad framtoning. I detta tecken utvecklas också din 
förmåga till lyhörd och konsten att lyssna till vad 
andra människor har att säga. Instinktivt vet du säkert 
redan att du nu måste lära dig att ge mer av dig själv 
för andra människors räkning och upphöra med att 
lägga beslag på och förbruka omgivningens sympatier 
för dina egna själviska syften. Men även om du upp-
nått denna lysande insikt kan du ändå finna det svårt 
att acceptera och leva efter detta med hela ditt hjärta.  
 
Den södra nodens kvalitet bestäms av Väduren, vilket 
betonar den maskulina, självcentrerade och instinktiva 
sidan av din personlighet. Denna kraftfulla och strid-
bara energi driver dig hela tiden otåligt mot nya utma-
ningar och erövringar. Segerruset av dina bedrifter 
övergår med tiden i en alltmer tilltagande känsla av 
tomhet och otillfredsställdhet. Ur dina bortbleknande 
känslominnen av självets triumfer, utvecklas med tiden 
en allt starkare mättnadskänsla. En vändpunkt, som - 
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varje gång du belägrat ett nytt stycke ödemark åt ditt 
ego - låter dig förnimma en allt större längtan efter att 
få bli upptagen i Vågens kärleksfulla gemenskap. 
Allteftersom du upptäcker den kärleksfulla väv av 
samband i allt som förenar mänskliga motsättningar, 
ger du upp din gamla roll som motstridigheternas 
ensamme krigare. Då inser du också att inte ens någon 
av dina hetaste och mest ärofulla segrar under ditt 
förflutna kunnat skänka dig något som ens är i närhe-
ten av den tillfredsställelse och den sötma du nu 
kommer att tillgodogöra dig genom Vågens kvalitéer.  
 
Ju mer benägen du blir att ge upp dina gamla försvars-
posteringar, desto mer finner du dig själv insnärjd i en 
frustrerande dragkamp mellan dina egna och andras 
intressen. Detta kan naturligtvis kännas både förvir-
rande och hotfullt för dig. Och varje gång du upplever 
att dina eftergifter blivit för stora, försöker krigaren i 
dig räkna ut vilka insatser som krävs för att återta ditt 
”förlorade territorium”. Samtidigt vet du innerst inne 
att det gamla sättet att kämpa för att försvara dina 
rättigheter inte fungerar längre. Varje hägrande utma-
ning och varje halsbrytande seger, leder dig bara fram 
mot samma olösta dilemma – en värld fylld av person-
liga konflikter. Din egen fredsförklaring finner du nu 
genom Vågens kvalitéer – utjämningen och försoning-
ens princip, genom vilken livets alla motsatser och 
stridigheter möts och förenas i harmoni och ömsesi-
dighet. Slutligen, och kanske på grund av ren utmatt-
ning, gör du den häpnadsväckande insikten att du 
hitintills valt att färdas ensam på din upptäcktsfärd 
genom livet och att det nu återstår en lång sträcka att 
färdas som involverar en spännande och lärorik samva-
ro med andra människor.  
 
Du behöver komma till insikt om den fulla innebör-
den av begreppet gemenskap. Ända tills du lär dig att 
godvilligt dela ditt liv med andra, på lika villkor, 
kommer förhinder av egorelaterad natur att sätta käp-
par i hjulet för din vidare framfart. En del individer 
med denna placering av noderna kan vara mycket 
härsklystna och dogmatiska, beroende på en djupt 
rotad själviskhet från tidigare inkarnation. Nu är tiden 
mogen för dig att värdera den andra sidan av myntet. 
Många av detta livs händelser kommer att utgöra 
plågsamma nederlag för ditt ego. Du behöver stålsätta 
dig mot känslor av bitterhet och missunnsamhet varje 
gång du upplever hur någonting av dina egna önsk-
ningar och begär tas ifrån dig och ges till andra. Din 
första naturliga reaktion är att känna dig avundsjuk. 
Du vill slåss för att vinna tillbaka allt du känner att du 
har förlorat. Men snart upptäcker du att ju mer du 
kämpar för att försvara egots intressen, desto mer 
förlorar du. Och till slut, när du uttömt det mesta av 
dina styrkedepåer, väljer du kanske att överge din 
själviska bana och godvilligt överlämnar dig åt en värld 
som bygger på en delad tillvaro tillsammans med andra 
människor.  

En av de företeelser du säkert har svårast att förlika 
dig med är hur det kan komma sig att alla de saker du 
själv alltid helst velat ha, istället verkar komma andra 
människor till del och att du själv blir utan. Det här 
kan självfallet vara frustrerande för den som är van att 
alltid bli serverad först. Det gör det knappast enklare 
för dig att dessutom behöva acceptera att alla dina 
önskningar, drömmar och begär i själva verket är äm-
nade för dina medmänniskors välbefinnande.  
 
En av dina verkligt stora uppgifter under denna livstid 
består i att verka som en katalysator för andra männi-
skors självuppfyllelse genom att skänka en uppfriskan-
de mental uppladdning åt deras önskedrömmar – att 
helt enkelt fungera som ett nyladdat batteri och en 
tändande gnista åt andra människors självkänsla. Dina 
erfarenheter som ”Vädurskrigare” är den finaste gåva 
du kan ge till andra.  Samtidigt har du genom denna 
långa skolning i absolut självtillit under ditt förflutna, 
nu kommit att förtjäna en högre innebörd för dig själv 
genom att leva ditt liv i sann osjälviskhet. Dessa noder 
beskriver således något av de ombytta rollernas spel. 
 
Du behöver lära dig att stå emot tendenser från ditt 
förflutna att ensidigt ta parti för eller emot allting som 
kommer i din väg. Genom den här nodställningen har 
du möjlighet att bevittna disharmonier och menings-
skiljaktigheter mellan människor utan att för den skull 
behöva välja sida. Ofta hamnar du i positioner som 
tvingar dig att agera likt en skiljedomare. Och genom 
att hjälpa andra att försöka bli mer objektiva, så hjäl-
per du faktiskt dig själv. Ju mer du kan bidra till att få 
andra människor att samverka, desto mer utvecklar du 
den förmågan hos dig själv.  
 
Dessa noder hör vanligen ihop med ett mycket tillta-
lande fysiskt yttre. Detta kan faktiskt även ses som en 
del av en karmisk lektion i fåfänga som du behöver 
bearbeta innan du är mogen att avdramatisera din egen 
särställning i förhållande till andra människor. Du 
behöver få bukt med alla slag av narcissistiska böjelser 
från ditt förflutna, eftersom dessa nu utgör en ständig 
källa till bekymmer och svårigheter inom äktenskap 
och samlevnad. Ett äktenskap gestaltar nämligen just 
den arena där kampen mellan kärleken till en annan 
människa och självets instinktiva behov måste finna 
försoning. En del individer med dessa noder kan vara 
mycket blockerade i sin självutlevelseförmåga, speciellt 
när det gäller att våga blotta sitt sårbara inre för en 
partner. Detta hänger samman med att de försöker 
betvinga en djupt rotad ilska inom sig själva som här-
stammar från smärtsamma undermedvetna minnen 
från det förflutna.  
 
En bestående allians mellan Vädurens hetsiga Mars-
energi och Vågens fridsamma Venusenergi kan vara 
svår att uppnå. Marsnaturen söker ständigt utlopp för 
sina pockande begär, medan Venus inte önskar någon-
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ting för egen del, förutom kärlek och gemenskap med 
andra. Naturligt sett har du nog lättast att känna kär-
lek till andra efter det att dina egna behov först blivit 
tillfredsställda. När det däremot gäller sex är förhål-
landet precis det omvända, ju mindre sex desto starka-
re kärlekskänslor. Din sanna livsglädje infinner sig så 
snart du tvingar dig att omvärdera dina strävanden och 
verkligen försäkrat dig om att de involverar andra 
människor. Gemenskapens kärleksfulla stig är din 
födslorätt och du finner den så snart du vågar börja 
spegla dig själv i andra människors ögon. 
 

Nodens placering i hus 
Förutom stjärntecknen innehåller horoskopet dessut-
om tolv avgränsade sektorer, numrerade från ett till 
tolv och som utmärker de astrologiska "husen". Var 
och ett av dessa hus beskriver en särskild typ av livs-
område, eller verksamhetsfält. De symboliserar helt 
enkelt de olika slag av "spelrum" i ditt liv inom vilka 
livsupplevelserna tar gestalt. Vi kan föreställa oss dessa 
hus ungefär som aktiva zoner inom det livets psyko-
drama där du själv innehar huvudrollen och där andra 
människor är dina medaktörer. 
 
Det hus som inrymmer den södra noden visar det 
område av livet där du känner dig mest "hemma" från 
tidigare inkarnation. Det är också inom detta område 
du riskerar att försena din vidare utveckling genom att 
bli alltför bekväm och själveftergiven med allt som du 
redan är och allt som du känner dig trygg med. Det 
husfält som upptar den norra noden visar det område i 
livet där du nu finner de yppersta möjligheterna till 
fortsatt personlig tillväxt. För att bistå en optimal 
utveckling av noderna bör du alltid försöka eftersträva 
en sund balans mellan livsuttrycken vid bägge noderna. 
Då ges samtidigt de gynnsammaste förutsättningarna 
för bildandet av en tredje, sammanbindande form av 
"syntesenergi", som fungerar så att den helt enkelt 
löser upp karmiska knutar och blockeringar och in-
verkar därmed också upphöjande och förädlande på 
din totala personliga utveckling. 
 

Norra Noden i tredje huset – 

Södra Noden i nionde huset 

Dessa livsområden symboliserar en karma som berör 
dina socialt- mentala relationer i samspel med andra 
människor. Under denna inkarnation uppnår du för-
mågan att klart se närvaron av två skilda tankenivåer. 
Den ena associerar till det högre sinnet och är fördju-
pat och omfångsrikt till sin natur. Den andra är för-
bunden med det lägre sinnet och verkar på en grundare 
och mer ögonblicklig nivå. Och det är i dragkampen 
mellan dessa mentala motpoler som du i karmisk 
mening behöver nå ett tillstånd av förlikning och inre 
jämvikt.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Det övergripande syftet med detta tema är att med 
utgångspunkt från din vidsträckta kunskapsutveckling 
från tidigare inkarnation, nu försöka komma under-
fund med hur de mentala mekanismer som styr ögon-
blickens kontaktytor inom det sociala växelspelet 
mellan människor verkligen fungerar. Under denna 
livstid betonas nämligen allt som vädjar till din ny-
fikenhet att vilja förstå samspelets mekanismer i det 
momentana utbytet av tankar, idéer och åsikter mellan 
människor.  
 
Den södra noden i nionde huset vittnar om en impo-
nerande fond av vidsträckta kunskaper från tidigare 
inkarnation. För att utveckla denna omfångsrika livs-
visdom har du säkerligen ägnat eoner av tid i djupsin-
nigt tankearbete. Sannolikt var du tvungen att offra en 
del för att kunna tillägna dig allt detta, i synnerhet då 
det lättsamma och sorglösa slaget av relationer med 
andra människor. Du ansåg det vara långt mer betydel-
sefullt att i stället skapa gynnsamma förutsättningar 
för en oinskränkt frihet att ostört kunna undersöka 
tillvarons djupare innebörd utan sociala restriktioner 
eller begränsningar. 
 
Under denna livstid känner du dig fortfarande oskil-
jaktigt sammanlänkad med din känsla av frihet och 
obundenhet från tidigare inkarnations. Detta griper 
ofta tag i dig som en undermedveten erinran om nå-
gonting som du till varje pris önskar behålla, även om 
du inte längre medvetet kan minnas exakt vad det var 
som ursprungligen ledde dig fram till detta levnadside-
al. 
 
Emellanåt kan du gripas av en oemotståndlig vand-
ringslust och en längtan att få beträda nya främmande 
horisonter. Du bär inom dig en besynnerlig visshet om 
att någonstans i fjärran finns den gyllene regnbåge du 
ständigt söker efter. Du har utvecklats till något av en 
mental nomad, ständigt på resande fot genom ditt 
vidsträckta visdomsrike och du stannar bara till ibland 
för en kortare vilopaus vid någon outforskad oas som 
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kan erbjuda dig en stunds andrum på din eviga vand-
ring. Trots ditt rastlösa sökande lyckas du sällan rik-
tigt definiera vad det är för någonting du egentligen 
söker efter.  
 
Du upplever ofta andra människors sätt att leva som 
ett evigt pusslande med ett osammanhängande gytter 
av tillfälliga intryck och företeelser, och från din något 
distanserade utsiktspunkt försöker du nyfiket komma 
underfund med vad det är som får alla dessa till synes 
lösryckta bitar att passa ihop med varandra. Just i 
detta betraktande av tillvarons synkroniserade funk-
tioner döljer sig något av den verkliga kärnan i din 
karmiska undervisning. Här erbjuds du att växla in ditt 
samlade kunskapskapital till gällande här-och-nu-
valuta och sedan pröva din lycka i tillfälligheternas 
mångfacetterade spel. De sätt på vilka du relaterar och 
kommunicerar med andra människor kommer nu att 
genomgå den ena testen efter den andra. För att detta 
samspel skall kunna flyta så lätt och smidigt som 
möjligt är det viktigt att du lär dig innebörden av rätt 
timing - d v s förmågan att i det rådande ögonblicket 
anpassa och utnyttja dina möjligheter inom det givna 
spelrum som medges, också med hänsyn till andra 
människors lika villkor. 
 
Emellanåt kan du komma att finna dig själv insnärjd i 
ett nätverk av människor, intryck och förvecklingar. 
Och även om detta kan kännas pressande ger det dig 
fantastiska tillfällen att omsätta din förvärvade lev-
nadsvisdom till användbara tips och råd till nytta för 
andra. Den här typen av trängda lägen med andra 
människor kan också medverka till att du kommer till 
rätta med dina ursprungliga tendenser att vara alltför 
vidlyftig, svepande och otydlig i din kommunikation 
och hjälpa till att påskynda din utveckling i konsten 
att kommunicera på ett klart och lättbegripligt sätt. 
Under ditt nuvarande livs relationer kan du lätt känna 
dig beklämd och frustrerad över att inte ha tillräckligt 
med svängrum att röra dig på. Även om du kanske är 
lyckligt gift eller involverad i någon kärleksfull rela-
tion, behåller du ändå alltid ett drag av ungkarlsattityd 
i ditt sinne och i ditt sätt att vara.  
 
Du har troligtvis ett speciellt intresse för sexualitetens 
djupare mening i tillvaron och känner då en naturlig 
dragning och nyfikenhet mot att vilja utforska så 
mycket som möjligt om de sätt på vilket denna natur-
liga instinkt inverkar och styr i ditt liv. Det här kan 
naturligtvis även bidra till att skapa ett ostadigt samliv, 
eftersom du kan ha en stark längtan att hela tiden vilja 
söka nya förhållanden, genom vilka du ständigt strävar 
efter att försöka vidareutveckla din förståelse av de 
mekanismer som styr våra relationer och vårt sociala 
samspel.  
 
Du är vanligtvis mer upptagen av att fundera över hur 
du skall kunna skydda dig mot att förlora någonting 

av det du redan har, än att spekulera över allt du möj-
ligen skulle kunna vinna i denna tillvaro. Framförallt 
är du rädd att förlora något av den frihet du är van vid 
från tidigare liv. Trots detta har det nu blivit helt 
nödvändigt för dig att våga riskera en sådan förlust om 
du skall kunna fungera i samspel med andra männi-
skor. Så snart du känner dig redo för detta kommer du 
också att upptäcka alla fördelar som det så småningom 
leder fram till. 
 
Med tiden kultiverar du dig säkert själv genom littera-
tur eller målinriktade studier av något slag, och även 
om du känner dig mera hemtam med informella och 
naturliga inlärningsmetoder kommer det nu främst att 
vara en undervisning av ett mer konventionellt slag 
som organiserar upp ditt tankeliv. En av dina största 
utmaningar handlar nämligen om att du behöver lära 
dig att samordna dina energier, eftersom varje gång du 
känner dig tvungen att gå vidare med en uppgift, ten-
derar du vanligen att lämna en del lösa trådar efter dig.  
 
I allmänna ordalag kan din tillvaro säker beskrivas som 
ett ovanligt rikt och vidsträckt panorama, inte bara när 
det gäller ditt kunskapsfält, utan också genom den 
mångfald av människor du möter på din väg, och den 
ansenliga mängd platser du vanligen bereser. Förr eller 
senare blir du betraktad som en människornas budbä-
rare - den som alltid bär med sig ett litet stycke värde-
full information till var och en som är beredd att 
lyssna. Kort sagt är du något av en lärarnas lärare. För 
även om du har lite tålamod med en klassrumssitua-
tion är du ändå väl så kvalificerad att du kan tillgodose 
ditt behov av kunskaper var och närhelst du så önskar.  
 
Ditt eget liv kan vara lika intressant och fullspäckat 
som ett uppslagsverk och du försöker verkligen också 
leva i överensstämmelse med vad du lärt dig och vad 
du själv tror på. Med din naturnära visdom utövar du 
en oerhörd effekt på medvetandet hos de människor 
vilkas liv du på något sätt inverkar i. Du trivs säkert 
allra bäst när du får bistå dina medmänniskor helt 
efter din egen spontana ingivelse, eftersom det till-
fredsställer ditt tidigare livs behov av omväxling och 
rörlighet. På grund av din ständiga rörlighet kunde det 
verka naturligt om du någon gång önskade stanna upp 
för att slå dig till ro med någonting. Men eftersom du 
hela tiden driver på dig själv med din rastlösa energi, 
så tycks du ha ett inneboende behov av att hålla detta 
levnadstempo, Den här sortens nervositet är inte alls 
att betrakta som något enbart negativt, utan snarare 
som en nödvändig drivfjäder för dina växlande aktivi-
teter. I varje ögonblick en bit information genom-
strömmar ditt sinne, sporras din rastlösa iver att genast 
vilja dela med dig av nyheten någonstans.  
 
Under tidigare inkarnation undvek du noga att dra 
förhastade slutsatser om saker och ting. Nu fortsätter 
du denna vana i detta livet och vägrar således konse-



 21

kvent att fälla några slutgiltiga omdömen om någon-
ting innan alla omständigheter tagits i beaktande. 
Detta ingår som en viktig del av din övertygelse om att 
du själv vet att om du skulle bli tvungen att alltför 
snabbt låsa dig vid en definitiv ståndpunkt så vore 
detta både omoget och förhastat, eftersom det ständiga 
flödet av ytterligare information när som helst kan 
komma att förändra själva motivet till ställningstagan-
det. Vid en rent ytlig betraktelse är du troligtvis ovan-
ligt frisinnad och uppriktig i ditt sätt att konversera. 
Trots detta kan du ofta bli missförstådd på det rent 
språkliga planet. De budskap du levererar är nämligen 
så underfundigt maskerade att de har en benägenhet 
att helt gå över huvudet på dem som endast uppfattar 
det du säger som ett trivialt skvaller om ingenting.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sanningen är att alla dina ord är mycket betydelsefulla, 
med de måste tas emot i sin djupare innebörd innan de 
kan förstås på ett riktigt sätt. Den här sortens kodade 
information från ditt högre sinne måste helt enkelt 
först översättas till ett språk som vanliga människor 
kan begripa och acceptera. Den mest utvecklade nivån 
av dessa livsområden uttrycker sig i den form vi kan 
kalla ”superkommunikation” - en fulländad förening 
av både kunskapsdjup och tankeskärpa. Det är således 
inte utan orsak som man kan betrakta dig som en 
gudarnas bevingade budbärare. 
 

Tecknar med vördnad för våra kosmiska lagar 

Wilhelm Axling 
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Astrologins symboler och deras betydelse
 
Planeterna i horoskopet symboliserar olika sidor 
av din personlighet. Alla människor inrymmer 
samma grundsymboler men varje individ blandar 
dessa på ett helt unikt sätt utifrån den kosmiska 
plan som finns inskrivet i det personliga födelse-
ögonblicket.  
 
Det här tankesättet har sin motsvarighet inom 
Jungs psykologi där man istället talar om männi-
skans ”arketyper”. Här nedan följer en schema-
tisk beskrivning av vad varje himlakropp speglar 
för sida av din personlighet. Här skiljer jag på 
mellan vilka ytterligheter dessa personliga uttryck 
kan pendla, beroende på hur väl du harmonierar, 
respektive hamnar i konflikt med gällande sida 
av dig själv. Vanligtvis pendlar vi någonstans 
mellan dessa ytterligheter. 
 

Solen – Personlig lyskraft, kreativitet, 
utstrålning och individualitet 
 
(+) Din självklara, spontana, lysande personlighet. 
Din förmåga att sprida ljus, värme och hjärtlighet 
omkring dig. En äkta vital kontakt med din livslust 
och din skaparkraft 
 
(-) Att på grund av dålig självkänsla söka erkän-
nande och bekräftelse från omvärlden, självdra-
matisk läggning, patetisk, självupptagen, arro-
gant, att försöka leva genom andra människor 
snarare än genom dig själv 
 

Månen – Själen, känslolivet, skyddsin-
stinkt, vanemönster och beroenden 
 
(+) Inre trygghet, att känna dig tillfreds med dig 
själv, fridfull, samstämd, receptiv, stödjande, 
beskyddande, din medkänsla gentemot omvärl-
dens behov, att leva i harmoni med stundens 
skiftningar, din förmåga att ta hand om dig själv 
och andra 
 
(-) Din känsla av otrygghet, sårbarhet och att vara 
offer för smärtsamma känslominnen. Martyrskap, 
obefogad oro, beroenden, ett ängsligt sökande 
efter dina själsliga rötter 
 

 Merkurius – Mentalitet, tanke, tal, 
uppmärksamhet och kommunikation 
 
(+) Snabb i tanken, skarp analytisk förmåga, va-
ken, fyndig, god anpassningsförmåga, att befinna 
dig mentalt i det pågående ögonblicket, snabba 
reflexioner, idérikedom, flexibilitet 

 
(-) Ytligt, rörig, rastlös tjatig, ihåliga mentala kli-
chéer, osammanhängande, disträ, ouppmärksam, 
onyanserad, rörig, omständlig, splittrad, slarvig 
 

 Venus – Kärlek, skönhet och livsvärden, 
livskvalitet, attraktionskraft – kvinnlighet  
 
(+) Kärleksfull, vänlig, harmonisk, behaglig, natur-
ligt följsam, behagande, tillmötesgående, charm-
full, mild attraktiv utstrålning, inre skönhet 
 
(-) Inställsam, bekväm, kosmetiskt skönhetssinne 
(smaklöshet eller billig smak, i extrema fall vul-
gär), dålig kvalitetsuppfattning, fåfäng, lat, flyter 
gärna ovanpå, undanglidande, konflikträdd 
 

 Mars – Drivkraft, begär, sexualitet och 
handlingsförmåga – manlighet 
 
(+) ”Din inre krigare”, handlingskraft, rättframhet, 
mod, konfrontation – att våga leva i fronten av 
sig själv, driftig, stark självtillit, utmanande och 
djärv  
 
(-) Aggressiv, frustrerad, försvarsinställd, egois-
tisk, glupsk, taktlös, att vara styrd av dina begär, 
intrigerande, impulskontroll, defensiv, feg när det 
gäller - men modig när det inte behövs 
 

Jupiter – Visdom, helhetssyn, överty-
gelser, optimism och expansion 
 
(+) ”Din inre profet”. Din förmåga att ta vara på 
livets goda möjligheter, optimistisk, entusiastisk, 
gemytlig, glad, humoristisk och generös. Sund 
livsinställning, uppriktig och välvillig. Stor självtillit. 
Valspråk: det ordnar sig alltid. 
 
(-) Överdriven, dryg, omåttlig, självöverskattande, 
slarvig, burdus, plump och taktlös 
 

Saturnus – Verklighetsramar, form och 
struktur, naturlagarna. Motstånd och prövningar 
 
(+) ”Din inre kritiker”. Ansvarsmedveten, kompe-
tent, effektiv, konstruktiv, samvetsgrann, uthållig, 
förmågan att dra upp riktlinjer och planera din 
tillvaro på längre sikt. Att förstå sambandet mel-
lan orsak och verkan.  
 
(-) Allvarsam, dyster, kärv, hämmad, kritisk, reser-
verad, att känna dig tyngd av livets stränga krav, 
hopplöshet, svårmod och pessimism 



Uranus – Uppbrott, förnyelse, frigörelse, 
visioner och originalitet 
 
(+) Briljans, klarsyn, objektivitet, iakttagelseförmå-
ga, frihetslängtan, kontakten med din unika gnis-
ta, att våga uttrycka din egenart, att ständigt 
upptäcka nya möjligheter till personliga genom-
brott, din vilja att experimentera med udda livsut-
tryck.  
 
(-) Excentrisk, fjärmad, asocial, obstinat, över-
spänd, spektakulär, sensationslysten, oförutsäg-
bar 
 

Neptunus – Transcendens, drömmar, 
tro, ideal och högre inspiration 
 
(+) Fantasifull, inspirerande, intuitiv, rik föreställ-
ningsvärld, finkänslig, världsfrånvänd, sökande 
och hypersensitiv, att fungera som en subtil kanal 
för en högre, gudomlig inspiration. 
 
(-) Oklar, grumlig, vilseledande, diffus, vaga käns-
lor av självtvivel och av att känna dig missför-
stådd. Grubblerier, vanföreställningar och besvi-
kelser genom orealistiska drömmar och förvänt-
ningar 
   

Pluto – Urkraft, förvandling, makt, kon-
troll, kris, trauma och självbevarelsedrift 
 
(+) Intensiv, fascinerande, tveklös, fanatisk ge-
nomslagskraft, din förmåga att leva i fas med 
dina inre förvandlingsprocesser. ”Kundaliniener-
gin” 
 
(-) Extremt kontrollbehov, manipulativ, fördold, 
lömsk, instinktiv rädsla för förvandling, omedve-
ten fruktan inför dina lägre drivkrafter, tvångstan-
kar, utsatthet, turbulens, fanatism och besatthet. 
 

Ascendenten – Din identitetskänsla, din 
mask (persona), utseende och personlighet 
 

Ascendenten speglar din identitet och ditt per-
sonliga förhållningssätt till omvärlden. Här utma-
nas du i din förmåga att våga leva i fronten av dig 
själv i ditt personliga möte med andra människor. 
 

Mc – Livsmålet, din livsuppgift, karriär, det yttre 
offentliga livet 
 
Din offentliga ställning i livet. Att finna din livs-
uppgift genom vilken du önskar förverkliga dig 
själv. Din självrespekt och din förmåga att ge dig 
själv stöd och erkännande för allt vad du hittills 
lyckats uppnå i sitt liv 

Månens Norra Nod                
Livsväg, ”karmisk inskolning” framtida potential 
 
Månens Norra Nod utgör den symboliska desti-
nation där du under denna livstid utvinner det 
förnämsta biståndet till din vidare utveckling och 
tillväxt som människa 
 

Månens Södra Nod  
Karma, djupa erfarenheter, tidigare präglingar 
 
Den Södra Noden symboliserar din undermed-
vetna, själsliga utgångspunkt i livet. Här kan du 
föreställa dig bilden av ett inre själsliga landskap 
som hämtar sin grundstämning och sina symbo-
liska värden från tidigare inkarnation, återspeglat 
genom den stjärnbild som den Södra Noden 
befinner sig i 
 

De fyra elementen 

Eld    

(+) Eldig, entusiastisk, rättfram, energisk, varm, 
utåtriktad, ärlig, äventyrslysten, optimistisk, mag-
netisk, dramatisk. 
  
(-) Aggressiv, dominerande, burdus, otålig, takt-
lös, stötande, egoistisk, hetlevrad, demonisk 

Jord    
(+) Stabil, tillförlitlig, praktisk, jordnära, trofast, 
rutinerad, lojal, klok, strävsam, envis, uthållig  
 
(-) Kritisk, reserverad, materialistisk, liderlig, själv-
god, sniken, fyrkantig, pragmatisk, reaktionär 

Luft  
(+) Intellektuell, livlig, lättsam, kommunicerande, 
smidig, fyndig, logisk, social, charmfull, begåvad  
 
(-) Excentrisk, likgiltig, opraktisk, komplicerad, 
överspänd, okänslig, abstrakt, teoretisk 
 

Vatten   
 
(+) Känslig, sympatisk, omtänksam, inlevelsefull, 
beskyddande, medkännande, innerlig, förståen-
de, förtröstansfull, snäll  
 
(-) Överkänslig, beroende, drömsk, passiv, vag, 
orealistisk, flyktig, destruktiv, sårad, oberäknelig 



Stjärnbilderna – deras element och härskarplanet

Väduren – Eld  
Viljestyrka, behov av omväxling och nya idéer, 
energi, spontan aktivitet, lätt entusiasmerad, även-
tyrslust, otålighet och framåtanda, förmåga att 
inspirera, leda och dominera, häftigt temperament, 
fyrverkerihumör, mod, passion. Väduren lever livet 
i ett ständigt pågående språng. 
 

Oxen – Jord    
Saklig, praktisk, tålmodig och uthållig, eftertänk-
sam, värderande, insamlande, kvalitetskänsla, 
egenvärde, beständighet, envis, hårdnackad, kon-
servativ och formell, sinnlighet, stabilitet, fridfullhet, 
trofasthet, sensualism, god smak, vacker röst 
 

Tvillingarna – Luft    
Sysslar gärna med minst två saker på en gång, 
kräver omväxling och mångfald, kommunicerande, 
språksam, flexibel, ombytlig, kvicktänkt och analy-
tisk, medlande, smidig och fyndig, nyfiken och 
leklysten, pigg och alert utstrålning, anpassnings-
bar  
 

Kräftan – Vatten    
Utpräglat gott minne, håller gärna fast vid det för-
flutna, receptiv och känslosam, närande, omvår-
dande, innerlig, skör, sårbar, inkännande, nostal-
gisk, välutvecklad skyddsinstinkt, oroar sig ofta i 
onödan, starkt behov av sympati, även smicker, 
härmar lätt och tar upp andra människors idéer och 
tankar, blir gärna en samlare 
 

Lejonet – Eld    
Den kreativa elden. Regeras av hjärtat och reage-
rar med hjärtat, attraktiv, förförisk, magnetisk, krea-
tiv, ljusstark personlighet, stolt, storsint, varm, själv-
förhärligande och självdramatisk läggning, fara för 
utsvävningar, kräver självdisciplin, självförverkli-
gande 
 

Jungfrun – Jord   
Konstruktiv, samordnande, noggrann, funktionell, 
metodisk, flitig, analytisk, kritisk, misstänksam och 
skeptisk, ytterst känslig för atmosfär och stämning-
ar, disciplinerad och samvetsgrann, beroende av 
ett sunt, välreglerat liv, goda vanor och god hälsa. 
Serviceinriktad. 

Vågen – Luft    
Utpräglat behov av sinnesjämvikt, balanserande, 
relaterande, medlande, att alltid jämföra och väga 
det ena mot det andra, uppfattar rättvisan i tillvaron 
och tingens ordning, diplomatisk, stilfull, smidig, 
mild, charmig, insmickrande, estetisk, behaglig och 
kärleksfull. 
 

Skorpionen – Vatten  
Djupsinnig, intensiv, självbevarelsedrift, hemlig-
hetsfull, oberäknelig, kontrollerande, penetreran-
de, fördold, intim, manipulerande, extrem, obevek-
lig, passionerad, svartsjuk, karismatisk, läkande, 
ockulta krafter  
 

Skytten – Eld   
Den intuitiva elden. Optimism, tillförsikt, hoppfull-
het, äkta naturvisdom, profetisk, dogmatisk, kate-
gorisk, generös, entusiastisk, uppriktig, förnöjsam, 
jovialisk, frimodig, överlägsen, översvallande, vin-
nande, en gambler, spekulerande, intuitiv och 
insiktsfull, stort behov av personlig frihet och rör-
lighet, djur och naturälskare 
 

Stenbocken – Jord   
Strävsam, självständig och målmedveten, omutlig, 
opartisk, ståndaktig, uthållig, ansvarsfull, ambitiös, 
kärv, konstruktiv, melankolisk, allvarlig, seriös, 
tillspetsad, praktisk, tålmodig, försiktig, reserverad, 
långtidsplanerande, beräknande, kalkylerande, 
strategisk 
 

Vattumannen – Luft    
Okonventionell, vidsynt, humanitär, visionär, objek-
tiv, originell, tekniskt och vetenskapligt sinnad, 
framsynt, psykologiserande, teoretisk, säregna 
idéer, fyndig, insiktsfull, hoppfull, distanserad, ex-
centrisk, kaotisk, spektakulär, överraskande, sval, 
platonisk, vänlig och förstående 
 

Fiskarna – Vatten   
Mottaglig, drömsk, lättpåverkad, överängslig, osjäl-
visk, känslig, fantasifull, intuitiv, medial, brister ofta i 
beslutsamhet och självdisciplin, introvert, inspire-
rande, beslöjad, förstående, romantisk, sentimen-
tal, innerlig och hängiven. 
 

  



 

Transiternas inflytande 
Det tar cirka tolv år för Jupiter att färdas ett helt 
varv genom zodiaken. Allteftersom den bildar 

ständigt nya aspekter till planeterna i födelsehoroskopet 
kommer de sidor av din personlighet som symboliseras 
av planeten ifråga att få en mycket framträdande posi-
tion. Jupiter öppnar upp för våra positiva möjligheter 
genom att tillgodose vår önskan om tillväxt och person-
lig utveckling på alla plan. Jupiter som transitplanet 
beskriver således något av en skördetid för de sidor av 
dig själv som kommer under dess inflytande. 
 

Genom Saturnus inverkan som transitplanet kom-
mer vi att fokusera vår uppmärksamhet kring de 

företeelser som symboliseras av den planet i födelseho-
roskopet som Saturnus aspekterar. Vi kan även beskriva 
detta som en hållfasthetstest eller en besiktning av de 
egenskaper som hör ihop med planeten i fråga. 
 

Uranus symboliserar den gränsöverskridande 
energin och den påverkar våra födelseplaneter 

genom att skapa en provokation mot det sätt som vi 
envisas med att hålla kvar i gamla invanda präglingar, 
och manar oss till att våga bryta upp och befria oss 
själva från det gissel det innebär att leva som en fånge i 
sina gamla livsmönster. 
 

Neptunus som transitplanet speglar olika trender 
och livsstilar som så att säga ligger i tiden. Här 

kan vi betrakta Neptunus som en spegelbild av våra 
kollektiva drömmar och ideal. Den påverkar planeterna i 
födelsehoroskopet på ett sådant sätt att den väcker nya 
drömmar och förhoppningar inom oss, med anspelning 
på den planet som Neptunus influerar. Den symboliserar 
även en uppmaning till oss att försöka använda den 
aspekterade planetens egenskaper på ett mer hängivet 
och intuitivt sätt. 

 
Pluto har en mycket drastisk och omvälvande 
inverkan som transitplanet. Dess uppgift är att 

blottlägga och eliminera de djupare orsakerna till den 
kontroll och självbevarelsedrift vi kommit att mobilisera 
kring det symboliska tema som hör ihop med den himla-
kropp Pluto transiterar. 
 

Hustransiter 
Det är även av stor betydelse vilka astrologiska hus 
transitplaneterna besöker på sin rundresa i horoskopet. 
Husen symboliserar olika upplevelseområden av ditt liv. 
De visar på vilket sätt olika händelser iscensätts i livet. 
När en planet transiterar ett visst hus i ditt födelsehoro-
skop aktiveras detta livsområde med betoning på den 
planetens symboliska kvalitéer. De långsammare 
planeterna, Saturnus, Uranus, Neptunus och Pluto kan 
befinna sig många år i samma hus. Och detta markerar 
skilda perioder i ditt liv när du genomlever, bearbetar 
och utvecklar vissa sidor av din personlighet. 
 

Första huset – Vädurens och Mars spelplan 

Din personliga identitetskänsla, ditt utseende, personan 
(masken). Din förmåga att kunna hävda och profilera dig 
själv. Ditt självförtroende och självtillit.  

Andra huset – Oxens och Venus spelplan 

Dina tillgångar och resurser, ditt egenvärde och dina 
värderingar. Ditt personliga resurskapital, talang och 
begåvning. Fysiska värden pengar, ägodelar och trygg-
hetsbindningar. 
 

Tredje huset – Tvillingarnas och Merkurius spelplan 

Din kommunikation och dina mentala kontaktytor med 
omvärlden. Ditt nätverk av vardagliga, tillfälliga kontakter, 
din närmiljö, nära bekanta, grannar, syskon, förströelser. 
 

Fjärde huset – Kräftans och Månens spelplan 

Ditt ursprung, din hemvist och dina rötter, själens boning. 
Allt som knyter an till ditt känsloliv, hemmet, familjen och 
dina nära och kära.   
 

Femte huset – Lejonet och Solen spelplan 

Din kreativitet och din personliga uttrycksförmåga. Livets 
lusthus – den spontana, lekfulla och romantiska sidan av 
livet. Hur du söker uppmärksamhet och bekräftelse och 
trivs med att vara synlig för omvärldens blickar.  
 

Sjätte huset – Jungfrun och Merkurius spelplan 

Den praktiska, funktionella sidan av tillvaron, hur du får 
ditt liv att fungera för dig själv och hur väl du lyckas tjäna 
andra människor, privat och yrkesmässigt. Hälsans hus!   
 

Sjunde huset – Vågen och Venus spelplan 

Dina relationer, både när det gäller en kärleksrelation 
och din förmåga att samverka i grupper med människor. 
Möten och kontakter. Avvägningar och kompromisser.       
 

Åttonde huset – Skorpionen och Plutos spelplan 

Dina inre, dolda växtprocesser och hur du värderar dig 
själv i förhållande till andra. Existentiella frågor, syftet 
med ditt liv. Nedbrytande och återuppbyggande proces-
ser. Metamorfos, död och pånyttfödelse, början och slut.  
 

Nionde huset – Skytten och Jupiters spelplan 

Din livsåskådning, dina filosofiska perspektiv och den 
helhetssyn du odlar. Kunskap, visdom, studier och tan-
keutbyte, vetenskap, filosofi och religion.   
 

Tionde huset – Stenbocken och Saturnus spelplan 

Ditt yttre, professionella liv, din livsuppgift, din karriär och 
din sociala ställning. Den du representerar i din offentliga 
livsroll och de sociala kontakter som detta omfattar.  
 

Elfte huset – Vattumannen och Uranus spelplan 

Dina vänskapsförhållanden, de visioner och förhopp-
ningar du ställer till framtiden, samt den intressege-
menskap du delar med andra. Dina sociala och hu-
manistiska egenskaper. 
 

Tolfte huset – Fiskarna och Neptunus spelplan 

Den osynliga privata sfär du omger dig med och från 
vilken du odlar din föreställning om din roll i relation 
till omvärlden. Den avskildhet och frid du finner inom 
dig när du är innesluten i din egen föreställningsvärld.  


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Astrologin utgör en väldigt central del av mitt liv och jag upplever den som en lika evig och outtömlig källa 
till kunskap och livsvisdom som livet självt. Jag finner den vida överlägsen varje annan metod för själv-
kännedom jag känner till. Hösten -97 startade jag mitt eget företag ”Himlaord”, med syfte att förverkliga 
den dröm jag haft under så många år – att bli astrolog på heltid. Under de tio åren jag nu haft min firma 
igång har jag främst ägnat mig åt att utveckla ett utbud av astrologiska tjänster som motsvarar den typ av 
frågeställningar de flesta människor har omkring sig själva och sina liv. Jag har även utvecklat en mycket 
omtyckt kursverksamhet under den här tiden. På senare år har det även blivit många föredrag och flera 
framträdanden i media. Här nedan har jag gjort en kortfattad beskrivning av mina mest populära och ef-
terfrågade tjänster. Samtliga av dessa tjänster går även bra att beställa som ett kompendium – ett bra tips 
om du vill ge bort ett horoskop i gåva. 
 

Framtidshoroskop – Transiter. 

Framtidshoroskopet är en tolkning av de mest betydelsefulla aspekterna som bildas mellan planeternas 
nuvarande läge i förhållande till de fasta planetpositionerna i ditt födelsehoroskop. Den här metoden att 
avläsa tendenser för en viss tidsperiod kallas inom astrologin för Transiter. Den kan liknas vid en astrolo-
gisk väderleksrapport. Istället för meteorologernas högtryck och lågtryck, laborerar astrologen istället 
med en mängd olika inre, psykologiska klimatförhållanden som uppstår i samspel med planeternas rörel-
ser under olika perioder i livet. (Pris 950 kr). 
 

Planetsviter 

Den turordning planeterna ligger i följd närmast efter varandra i horoskopet, oavsett avståndet mellan 
dem, avslöjar i vilken ordning du väljer att ge uttryck åt planeternas symbolvärden genom din personlig-
het. Kring detta förhållande grundar sig den metod jag valt att kalla Planetsviter. Här sätts horoskopets 
energimönster i rörelse i något som bäst kan liknas vid ett inre psykologiskt operativsystem. (Pris 750 kr). 
 

Plusvarianter av Framtidshoroskopet & Födelsehoroskopet 

Utöver de grundläggande tolkningarna i Framtidshoroskopet, respektive Födelsehoroskopet får du dess-
utom tolkningar av Månens Noder, samt av planetparen som ingår i dina Planetsviter. Priset för Plusvarian-
ten av Framtidshoroskopet är 1.500 kr, och priset för Plusvarianten av Födelsehoroskopet är 1.250 kr.   
 

Relationer 

Relationer är världens bästa terapi. Ingenting annat öppnar samma möjligheter att lära känna sig själv som 
att spegla sig i en annan människa. När man jämför två horoskop med varandra uppstår ett mönster av 
olika beröringspunkter. Genom att få en objektiv bild av hur ditt samspel med, t.ex. din partner, dina barn, 
vänner eller arbetskollegor, ser ut, blir du medveten om din egen roll i förhållandet. (Pris 1.250 kr). 
__________________________________________________________________________________ 
Du finner mer att läsa om allt detta, samt om mina övriga tjänster på min hemsida: www.himlaord.nu Om 
du önskar göra en beställning kan du antingen använda dig av beställningsformuläret på min hemsida, 
eller ringa mig direkt på telefon: 070 622 49 85. Leveranstiden är cirka 1 – 2 veckor. 
 

Jag heter Wilhelm Axling och jag är född i Vädurens tecken. Mitt 
intresse för astrologi väcktes i början av 70-talet. Jag var då nyss 
fyllda tjugo och hade precis inlett ett studieår vid Skinnskatte-
bergs folkhögskola i Västmanland. Där träffade jag en mycket 
speciell kvinna som för evigt skulle komma att förändra grunden 
för min livsåskådning.  
 
Det hela började med att hon påstod sig kunna veta vilken stjärn-
bild jag var född i. Hon prickade helt riktigt in mig i Vädurens 
tecken, till och med vilken vecka på året jag var född. När hon 
sedan fortsatte att berätta om astrologins symbolvärld blev jag 
oerhört djupt berörd av detta, men samtidigt så provocerad att 
jag kände mig tvungen att på något sätt försöka motbevisa hen-
nes påståenden. Ju mer jag sedan kom att sätta mig in i ämnet, 
för att samla hållbara motargument, desto mer överrumplad blev 
jag istället av hur kusligt väl astrologin fungerade.  
  

 


